
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. rugpjūčio 14 d.

Nr. 2024-227

(atnaujintas 2024-11-21 13:02)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 6
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  12
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  12
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  12
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  12
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  12
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  12

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 12
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  13
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  13
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  13
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  13

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  13
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  13
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  31

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  164
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  165
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 165
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  185
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Kijota", kodas 304159017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Geležinkelio g. 26, LT-11237
Pranešimo Nr. 6705412

UAB "KIJOTA", kodas 304159017
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Teisinis statusas: dalyvaujantis atskyrime
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Geležinkelio g. 26, LT-11237

Reorganizuojama bendrovė UAB "KIJOTA", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti bendrovė, juridinio
asmens kodas 304159017, buveinės adresas Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Geležinkelio g. 26, LT-11237
(toliau - Bendrovė) informuoja, kad, vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 1 d. ir Lietuvos
Respublikos pelno mokesčio įstatymo 41 str. 2 d. 8 p., yra parengtos Bendrovės reorganizavimo atskyrimo būdu sąlygos,
kurių pagrindu nuo Bendrovės bus atskirta dalis ir šiai daliai priskirto turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų pagrindu bus
įsteigtos trys naujos bendrovės - UAB "Būsto interjero dizainas", UAB "Projektavimo valdymas" ir UAB "Žemės sklypų
vystymas".

Pasibaigiančių juridinių asmenų nėra. Po atskyrimo, atskyrime dalyvaujanti Bendrovė tęs savo veiklą taip pat, kaip veikė
iki šiol. Prieš atskyrimą Bendrovės apmokėtas įstatinis kapitalas lygus 2002500,00 Eur, po atskyrimo Bendrovės visiškai
apmokėtas įstatinis kapitalas bus lygus 1369710,00 Eur.

Vykdant atskyrimą, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus bus įsteigtos ir įregistruotos trys naujos uždarosios akcinės
bendrovės:
- UAB "Būsto interjero dizainas", adresas V. A. Graičiūno g. 20A, Vilnius, visiškai apmokėtas įstatinis kapitalas bus lygus
152190,00 Eur.
- UAB "Projektavimo valdymas", adresas V. A. Graičiūno g. 20A, Vilnius, visiškai apmokėtas įstatinis kapitalas bus lygus
280350,00 Eur.
- UAB "Žemės sklypų vystymas", adresas V. A. Graičiūno g. 20A, Vilnius, visiškai apmokėtas įstatinis kapitalas bus lygus
200250,00 Eur.

UAB "KIJOTA" turtas, teisės ir pareigos, išskyrus teises ir pareigas, kurias Lietuvos Respublikos imperatyviomis teisės
normomis draudžiama arba kurių negalima perduoti kitam asmeniui reorganizavimo metu, pereina Būsto interjero
dizainas, UAB; Projektavimo valdymas, UAB; Žemės sklypų vystymas, UAB ir yra įtraukiama į šių įmonių buhalterinę
apskaitą Būsto interjero dizainas, UAB; Projektavimo valdymas, UAB ir Žemės sklypų vystymas, UAB ir UAB "KIJOTA"
įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną, pagal priėmimo - perdavimo aktą. Perdavimo - priėmimo aktą
pasirašys bendrovių vadovai arba įgalioti asmenys.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės
buveinėje, adresu V. A. Graičiūno g. 20A, Vilnius, darbo dienomis nuo 10:00 iki 17:00, laiką iš anksto suderinus
telefonu +37067060017. Dėl papildomos informacijos maloniai prašome kreiptis telefonu +37067060017 arba el. paštu
info@kijota.lt.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Klubas "Diabeto IQ", kodas 142041047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 7, LT-92140
Pranešimo Nr. 6705407

2024 m. rugpjūčio 31 d. 12.00 val. Sundakų g. 26, Sundakų k. vyks neeilinis pakartotinis klubo "Diabeto IQ" visuotinis
susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus pristatymas
2. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimas ir balsavimo procedūrų pristatymas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 4

3. Klubo "Diabeto IQ" vadovo rinkimai
4. Klubo "Diabeto IQ" valdybos nario rinkimai
5. Klubo  "Diabeto IQ" pavadinimo keitimas
6. Nario mokesčio keitimo tvirtinimas
7. Klubo įstatų keitimo tvirtinimas.

- - -

UAB "Kietaviškių gausa", kodas 158806171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Šiltnamių g. 4, LT-21411
Pranešimo Nr. 6705414

VIEŠAS PRANEŠIMAS

Viešą pranešimą teikiantis juridinis asmuo

Pavadinimas:             UAB "Kietaviškių gausa"
Juridinio asmens kodas:          158806171
Registruotos buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kareivonių k. Šiltnamių g. 4
Teisinė forma:            Uždaroji akcinė bendrovė
Teisinis statusas:            Teisinis statusas neįregistruotas

PRANEŠIMAS DĖL UAB "KIETAVIŠKIŲ GAUSA" NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO

UAB "Kietaviškių gausa", juridinio asmens kodas: 158806171, registruotos ir faktinės buveinės adresas: Elektrėnų sav.
Kareivonių k. Šiltnamių g. 4 (toliau tekste - "Bendrovė") valdybos iniciatyva ir sprendimu 2024 m. rugsėjo 5 d. (susirinkimo
apskaitos diena) 9:00 val. Bendrovės buveinėje, adresu Elektrėnų sav. Kareivonių k. Šiltnamių g. 4, įvyks Bendrovės
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.

Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Kolegialaus Bendrovės valdymo organo (valdybos) pavienio nario rinkimas, vienam iš valdybos narių atsistatydinus
iš užimamų pareigų kadencijai nepasibaigus (LR Akcinių bendrovių įstatymo 33 str. 11 p.). Pavienis valdybos narys
renkamas pagal įstatymą tik iki veikiančios valdybos kadencijos įgaliojimų pabaigos (2026 m.).

Visiems akcininkams siūloma iki 2024-08-21 d. 16:00 val. siūlyti kandidatūras į pavienio renkamo valdybos nario vietą.

Su susirinkimo sprendimų projektais, bendrojo balsavimo biuletenio forma įstatymų nustatyta tvarka Bendrovės
akcininkai galės susipažinti Bendrovės buveinėje, adresu Elektrėnų sav. Kareivonių k. Šiltnamių g. 4. Bus galima balsuoti
iš anksto raštu balsavimo biuleteniais, juos išsiunčiant nurodytu el. pašto adresu, pažymint "už" ar "prieš" balsuojamą
kandidatą. Balsavimo biuleteniai bus paruošti ne anksčiau kaip 2024-08-23 d. 15:00 val.

Dėl numatyto vyksiančio susirinkimo, informacijos ir dokumentų, susijusių klausimų, maloniai prašome kreiptis el. paštu
į Bendrovės vadovą Mindaugą Pupienį: m.pupienis@kgausa.lt.

Dalyvių registracijos pradžia: 8:00 val. Susirinkime akcininkas dalyvauja asmeniškai, pateikęs  galiojantį asmens
dokumentą, arba LR teisės aktų nustatyta tvarka įgaliojęs kitą asmenį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS DUONA", kodas 140926081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 31, LT-91107
Pranešimo Nr. 6705674

P R A N E Š I M A S

Dėl uždarosios akcinės bendrovės "KLAIPĖDOS DUONA" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 5

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS DUONA", juridinio asmens kodas 140926081, buveinės adresas Šilutės pl. 31,
Klaipėda, Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė), Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukia Bendrovės eilinį
visuotinį akcininkų susirinkimą.

Susirinkimo data: 2024 m. rugsėjo 5 d.
Susirinkimo laikas: 14:00 val. (registracijos pradžia nuo 13:30 val.).
Susirinkimo vieta: Bendrovės buveinėje adresu Šilutės pl. 31, Klaipėda, Lietuvos Respublika.

Akcininkas, dalyvaujantis eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens
tapatybę patvirtinantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be minėto dokumento, turi pateikti dokumentą,
patvirtinantį teisę balsuoti eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės įstatų naujos redakcijos tvirtinimas
2. Įgaliojimų suteikimas

Su sprendimų projektais susirinkimo darbotvarkės klausimais, dokumentais, kurie bus pateikti eiliniam visuotiniam
akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininkų teisių įgyvendinimu ir kita informacija, ne vėliau kaip likus 10
dienų iki susirinkimo, bus galima susipažinti Bendrovės buveinėje, adresu Šilutės pl. 31, Klaipėda, Lietuvos Respublika,
darbo dienomis, nuo 9.00 iki 16.00 val., arba skambinant telefonu (8 46) 390 730.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis,
išskyrus kai to pareikalauja akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/10 visų balsų.

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MEDIENA", kodas 240616710
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 68, LT-92100
Pranešimo Nr. 6705676

AB "KLAIPĖDOS MEDIENA" (Liepų g. 68, LT-92100 Klaipėda, įmonės kodas 240616710) (toliau - Bendrovė) akcininkų
dėmesiui:
2023-09-06 d. 08:30 val. vyks neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - VAS).
Darbotvarkėje:
1. Dėl AB "KLAIPĖDOS MEDIENA" audito įmonės rinkimo ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymo.
Susirinkimas vyks Liepų g. 68, Klaipėdoje (Bendrovės administraciniame pastate, 2-o aukšto salėje). Dalyvių registracijos
pradžia 08.00 val.
VAS turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos (t.y. 2024-08-30) pabaigoje buvę Bendrovės
akcininkais, asmeniškai, išskyrus įstatymų nustatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta
balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Atvykstančius į VAS prašome turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą ir asmeninės vertybinių popierių apskaitos
išrašą. Akcininkų įgaliotiems asmenims privaloma turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Akcininkai pageidaujantys VAS balsuoti raštu, t.y. iš anksto užpildant ir pateikiant Bendrovei bendruosius balsavimo
biuletenius (toliau - Biuletenis). Dėl Biuletenių gavimo turi kreiptis raštu registruotu laišku arba el. paštu info@vmg-
woodinvest.eu. Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki neeilinio VAS, Biuleteniai jų pareikalavusiems akcininkams bus išsiųsti
registruotu laišku arba el. paštu.
Balsuojant raštu, užpildytame Biuletenyje turi būti nurodytas akcininko fizinio asmens vardas, pavardė ir asmens
kodas; akcininko juridinio asmens pavadinimas ir kodas. Užpildytą Biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba kitas asmuo,
turintis teisę balsuoti šiam akcininkui priklausančiomis akcijomis. Jeigu užpildytą Biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra
akcininkas, prie užpildyto Biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas.
Biuletenis bus laikomas galiojančiu, jeigu jis atitiks LR akcinių bendrovių įstatyme nustatytus reikalavimus ir Bendrovė
jį gaus iki VAS.
Su VAS darbotvarke susijusiais dokumentais galima susipažinti pas Bendrovės teisininką, kreipiantis į Bendrovę raštu
registruotu laišku arba el. paštu info@vmg-woodinvest.eu.

Visuotinio akcininkų susirinkimo iniciatorė ir
Bendrovės organas, priėmęs sprendimą sušaukti susirinkimą    Valdyba.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 6

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Emarktas", kodas 120817929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6705677

UAB "Emarktas" (toliau - Bendrovė) praneša, kad 2024-08-13 Bendrovės vienintelis akcininkas priėmė sprendimą
sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą, vien tam, kad būtų panaikinti Bendrovės balanse įrašyti nuostoliai.
Bendrovės įstatinis kapitalas yra mažinamas nuo 21750 EUR iki 1000,50 EUR, anuliuojant  ir paskelbiant
negaliojančiomis 7155 vnt. Bendrovės paprastųjų vardinių nematerialių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė lygi 2,90
EUR.
Po naujos redakcijos Bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre, Bendrovės įstatinis kapitalas bus lygus
1000,50 EUR. Bendrovės kapitalas bus padalintas į 345 vnt. paprastųjų vardinių nematerialių akcijų, kurių kiekvienos
nominali vertė lygi 2,90.

1.5 Likvidavimas

MB "Nasiralis", kodas 304763932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6705408

Atsižvelgiant į galimybes vykdyti veiklą Lietuvos Respublikoje, nuspręsta nutraukti veiklą ir likviduoti juridinį asmenį MB
"Nasiralis", įmonės kodas 304763932, esantį Vilnius, Veiverių g. 9B-1, registravimo data 2018-02-08.

- - -

A. Chmeliausko individuali įmonė, kodas 124059175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 161, LT-10240
Pranešimo Nr. 6705409

Savininko sprendimu likviduojama A.Chmeliausko individuali įmonė (kodas 124059175).

- - -

Noelle home MB, kodas 306380103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lizdeikos g. 41B, LT-77114
Pranešimo Nr. 6705411

MB Noelle home  nuspręsta likviduoti.

- - -

UAB "Drillcom", kodas 306192247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Muitinės g. 3, LT-74106
Pranešimo Nr. 6705413

Pranešame, kad 2024-08-08 įmonės vienintelio akcininko sprendimu likviduojama UAB "Drillcom"(į.k. 306192247),
buveinės adresas Muitinės g. 3, Jurbarkas. Informacija teikiama telefonu 868689647.

- - -

MB ImunoPEX, kodas 306623441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 7

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Spindulio g. 26-2, LT-14335
Pranešimo Nr. 6705419

Pranešame, kad š. m. rugpjūčio 6 dieną, MB Imunopex, 306623441, nariai vienbalsiai priemė sprendimą likviduoti įmonę.

- - -

VšĮ "Matlogos", kodas 304255649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 12-30, LT-76287
Pranešimo Nr. 6705673

Pranešame, kad  visuotinio dalininkų susirinkimo sprendimu likviduojama VšĮ "Matlogos", kodas 304255649, buveinė S.
Šalkauskio g. 12-30 Šiaulių m., registras VĮ Registrų centras.

- - -

UAB "4finance", kodas 301881644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254A, LT-44110
Pranešimo Nr. 6706659

2024-05-17 vienintelio akcininko sprendimu likviduojama UAB "4finance", juridinio asmens kodas 301881644, buveinė:
Kaunas, Jonavos g. 254A, LT-44110, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatoriumi paskirta Aurelija
Meiliūnaitė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Aquarent UAB, kodas 305157421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11, LT-13279
Pranešimo Nr. 6704901

Bendrovės pavadinimąs keičiamas iš UAB Polyplastas,  į UAB Aquarent.  Sprendimas priimtas vienintelio akcininko
sprendimu.

- - -

War Child.help, kodas 306697356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16G, LT-48395
Pranešimo Nr. 6705376

Keičiamas pavadinimas iš VŠĮ "War Child Help"  kodas 306697356 į War Child.help VŠĮ.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 8

UAB "Mo Garden 2", kodas 304785291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6705417

UAB "Kotoma"
Juridinio asmens kodas: 304785291
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Buveinės adresas: Laisvės pr. 60-1107, Vilnius

Pranešame, kad UAB "Kotoma", juridinio asmens kodas 304785291, buveinės adresas Laisvės pr. 60-1107, Vilnius
(toliau - Bendrovė), visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą pakeisti Bendrovės pavadinimą į UAB "Mo
Garden 2". Bendrovės pavadinimas bus pakeistas įregistravus naują Bendrovės įstatų redakciją Juridinių asmenų
registre.

- - -

KEPAR projektai, MB, kodas 305918638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Puntuko g. 9, LT-72204
Pranešimo Nr. 6705421

MB "Candlin", į/k 305918638, buv. adresas: Vėjo g. 12- 1, Ginduliai, Klaipėdos r. sav., keičia pavadinimą į KEPAR
projektai, MB. Procedūrą vykdo VIJUVA, tel Nr.  +370 68022022.

- - -

UAB NARVIJA SERVICES, kodas 303554029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 29A-2, LT-91181
Pranešimo Nr. 6705422

UAB "Ferumvita" (įmonės kodas 303554029, buveinės adresas Dubysos g. 29A-2, LT-91181 Klaipėda) keičia pavadinimą
į UAB NARVIJA SERVICES.

1.10 Pertvarkymas

UAB "Čerškutis", kodas 306383665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušyno g. 24, LT-45193
Pranešimo Nr. 6705418

MB "Čerškutis" (įmonės kodas 306383665, registracijos adresas: Pušyno g. 24, LT-45193 Kaunas)  mažosios bendrijos
nario  sprendimu buvo nuspręsta inicijuoti MB "Čerškutis"  (duomenys saugomi ir kaupiami VĮ "Registrų centras" juridinių
asmenų registre) pertvarkymą į uždarąją akcinę bendrovę vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.104 straipsniu.
Su juridinio asmens, kuris veiks po pertvarkymo - UAB "Čerškutis"  steigimo dokumentais ir įmonės trejų finansinių metų
metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti nuo 2024-08-13 juridinio asmens buveinės adresu  Pušyno g.
24, LT-45193, Kaunas.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Echofina", kodas 305838576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6705410

Pranešame, kad yra parengtos UAB "AR Finance" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 304747351, PVM
mokėtojo kodas LT100016563919, buveinės adresas: Antano Tumėno g. 4-108, LT-01109 Vilnius, duomenys kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre); UAB "Echofina" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
kodas 305838576, PVM mokėtojo kodo nėra, buveinės adresas: Antano Tumėno g. 4, LT-01109 Vilnius, duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), UAB "KR Finance" (teisinė forma - uždaroji akcinė



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 9

bendrovė, kodas 305850685, PVM mokėtojo kodo nėra, buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109,
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) (toliau - Bendrovės) reorganizavimo
prijungimo būdu sąlygos. Po reorganizavimo UAB "Echofina" ir UAB "KR Finance" kaip juridiniai asmenys baigs savo
veiklą ir bus prijungti prie UAB "AR Finance", kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Po reorganizavimo tęsiančios veiklą
bendrovės pavadinimas - UAB "AR Finance", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 304747351, buveinės
adresas: Antano Tumėno g. 4-108, LT-01109 Vilnius. UAB "AR Finance" pereis visas UAB "Echofina" ir UAB "KR Finance"
turtas, teises ir pareigos, o taip pat teisės ir pareigos pagal visus UAB "Echofina" ir UAB "KR Finance" sandorius ir
šie sandoriai bus įtraukti į UAB "AR Finance" finansinę apskaitą nuo pakeistų UAB "AR Finance" įstatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre dienos.
Su Reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "AR Finance" įstatais bei kitais LR Akcinių
bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalies 1, 2 ir 3 punktuose išvardintais dokumentais Bendrovių kreditoriai ir akcininkai
neatlygintinai gali susipažinti Bendrovių buveinėse (UAB "AR Finance" - Antano Tumėno g. 4-108, LT-01109 Vilnius;
UAB "Echofina" - Antano Tumėno g. 4, LT-01109 Vilnius; UAB "KR Finance" - Antano Tumėno g. 4, LT-01109 Vilnius)
darbo dienomis nuo 9:00 val. iki 14.00 val. iš anksto sutartu laiku.

Telefonas pasiteiravimui: + 370 699 56270.

UAB Echofina         direktorė Rasa Petrusevičė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sekasoft", kodas 133934131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11A-2, LT-44225
Pranešimo Nr. 6705416

Pranešame, kad Uždaroji akcinė bendrovė "Sekasoft", įmonės kodas 133934131, juridinio asmens Nacionalinės
elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas
133934131, buveinės adresas Kaunas, Vaižganto g. 11A-2, LT-44225, duomenys kaupiami ir saugomi Valstybės
įmonės Registrų centras tvarkomame Juridinių asmenų registre ir UAB "Profectus novus", įmonės kodas 302500459,
Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės
adresas 302500459, buveinės adresas Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105, duomenys kaupiami ir saugomi
Valstybės įmonės Registrų centras tvarkomame Juridinių asmenų registre, yra reorganizuojamos prijungimo būdu.
Uždaroji akcinė bendrovė "Sekasoft" yra reorganizavime dalyvaujanti bendrovė, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą,
o UAB "Profectus novus" yra reorganizuojama bendrovė, kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo.
Bendrovės UAB "Profectus novus" turtas, teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius, pereis Uždarajai
akcinei bendrovei "Sekasoft" ir sandoriai bus įtraukiami į šios bendrovės finansinę apskaitą nuo Uždarosios akcinės
bendrovės "Sekasoft" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir su kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti
Advokatų profesinės bendrijos Jurkonis ir partneriai LINDEN adresu Vilnius, Rūdninkų g. 18, darbo dienomis nuo 10 iki
18 val. vizito laiką suderinus telefonu +37060184290.

- - -

UAB "GVT LT", kodas 305894308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42-41, LT-10304
Pranešimo Nr. 6705670

PRANEŠIMAS APIE BŪSIMĄ REORGANIZAVIMĄ IR PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalies ir Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalies nuostatomis, pranešame apie būsimą UAB "GVT LT" (toliau - GVT LT) ir
Uždarosios akcinės bendrovės "TOKSIKA" (toliau - TOKSIKA) reorganizavimą prijungimo būdu bei parengtas GVT LT
ir TOKSIKA reorganizavimo sąlygas (toliau - Reorganizavimo sąlygos).

Reorganizuojama bendrovė: UAB "GVT LT" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas -
305894308, buveinės adresas - Antakalnio g. 42-41, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre), kuri po reorganizavimo pasibaigs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 10

Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: Uždaroji akcinė bendrovė "TOKSIKA" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas - 244670310, buveinės adresas - Kuro g. 15, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre), kuri po reorganizavimo tęs veiklą.

Reorganizavimo būdas: GVT LT ir TOKSIKA reorganizuojamos prijungimo būdu - GVT LT prijungiama prie TOKSIKA,
kuriai pereina visas GVT LT turtas, teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius.

Teisių ir pareigų perėjimo momentas: Po reorganizavimo pasibaigiančios GVT LT turtas, teisės ir pareigos, įskaitant
teises ir pareigas pagal sandorius, veiklą po reorganizavimo tęsiančiai TOKSIKA pereina, įskaitant sandorių įtraukimą
į TOKSIKA buhalterinę apskaitą, nuo pakeistų TOKSIKA įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos.

Reorganizavimo pabaiga: Reorganizavimas laikomas baigtu, kai Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre
įregistruojami pakeisti veiklą po reorganizavimo tęsiančios TOKSIKA įstatai.

Su Reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą TOKSIKA įstatais, GVT LT ir TOKSIKA 3 paskutinių
metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais, taip pat tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniais ir kitais dokumentais bei
su reorganizavimu susijusia informacija galima susipažinti iki reorganizavimo pabaigos TOKSIKA ir GVT LT interneto
svetainėse https://toksika.lt/ ir https://www.gvt.lt/, taip pat TOKSIKA buveinėje adresu Kuro g. 15, Vilnius (darbo dienomis
nuo 9:00 iki 15:00, iš anksto susitarus telefonu +370 5 2505302) ir GVT LT buveinėje Antakalnio g. 42-41, Vilnius (darbo
dienomis nuo 9:00 iki 15:00, iš anksto susitarus telefonu +370 5 2685301).

Kilus klausimams, susijusiems su reorganizavimu, maloniai prašome kreiptis į Direktorių Luką Andronavičių, tel. +370
698 31403, el. p. l.andronavicius@gvt.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOKSIKA", kodas 244670310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuro g. 15, LT-02300
Pranešimo Nr. 6705671

PRANEŠIMAS APIE BŪSIMĄ REORGANIZAVIMĄ IR PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalies ir Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalies nuostatomis, pranešame apie būsimą UAB "GVT LT" (toliau - GVT LT) ir
Uždarosios akcinės bendrovės "TOKSIKA" (toliau - TOKSIKA) reorganizavimą prijungimo būdu bei parengtas GVT LT
ir TOKSIKA reorganizavimo sąlygas (toliau - Reorganizavimo sąlygos).

Reorganizuojama bendrovė: UAB "GVT LT" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas -
305894308, buveinės adresas - Antakalnio g. 42-41, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre), kuri po reorganizavimo pasibaigs.

Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: Uždaroji akcinė bendrovė "TOKSIKA" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas - 244670310, buveinės adresas - Kuro g. 15, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre), kuri po reorganizavimo tęs veiklą.

Reorganizavimo būdas: GVT LT ir TOKSIKA reorganizuojamos prijungimo būdu - GVT LT prijungiama prie TOKSIKA,
kuriai pereina visas GVT LT turtas, teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius.

Teisių ir pareigų perėjimo momentas: Po reorganizavimo pasibaigiančios GVT LT turtas, teisės ir pareigos, įskaitant
teises ir pareigas pagal sandorius, veiklą po reorganizavimo tęsiančiai TOKSIKA pereina, įskaitant sandorių įtraukimą
į TOKSIKA buhalterinę apskaitą, nuo pakeistų TOKSIKA įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos.

Reorganizavimo pabaiga: Reorganizavimas laikomas baigtu, kai Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre
įregistruojami pakeisti veiklą po reorganizavimo tęsiančios TOKSIKA įstatai.

Su Reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą TOKSIKA įstatais, GVT LT ir TOKSIKA 3 paskutinių
metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais, taip pat tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniais ir kitais dokumentais bei
su reorganizavimu susijusia informacija galima susipažinti iki reorganizavimo pabaigos TOKSIKA ir GVT LT interneto



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 11

svetainėse https://toksika.lt/ ir https://www.gvt.lt/, taip pat TOKSIKA buveinėje adresu Kuro g. 15, Vilnius (darbo dienomis
nuo 9:00 iki 15:00, iš anksto susitarus telefonu +370 5 2505302) ir GVT LT buveinėje Antakalnio g. 42-41, Vilnius (darbo
dienomis nuo 9:00 iki 15:00, iš anksto susitarus telefonu +370 5 2685301).

Kilus klausimams, susijusiems su reorganizavimu, maloniai prašome kreiptis į Strategijos ir finansų vadovą Stanislavą
Zablockį, tel. +370 698 22062, el. p. s.zablockis@toksika.lt.

- - -

UAB "Profectus novus", kodas 302500459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6705672

Pranešame, kad UAB "Profectus novus", įmonės kodas 302500459, Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo
naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas 302500459, buveinės adresas
Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105, duomenys kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centras tvarkomame
Juridinių asmenų registre, ir Uždaroji akcinė bendrovė "Sekasoft", įmonės kodas 133934131, Nacionalinės elektroninių
siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas 133934131,
buveinės adresas Kaunas, Vaižganto g. 11A-2, LT-44225, duomenys kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų
centras tvarkomame Juridinių asmenų registre, yra reorganizuojamos prijungimo būdu. Uždaroji akcinė bendrovė
"Sekasoft" yra reorganizavime dalyvaujanti bendrovė, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą, o UAB "Profectus novus"
yra reorganizuojama bendrovė, kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo. Bendrovės UAB "Profectus
novus" turtas, teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius, pereis Uždarajai akcinei bendrovei
"Sekasoft" ir sandoriai bus įtraukiami į šios bendrovės finansinę apskaitą nuo Uždarosios akcinės bendrovės "Sekasoft"
pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir su kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti
Advokatų profesinės bendrijos Jurkonis ir partneriai LINDEN adresu Vilnius, Rūdninkų g. 18, darbo dienomis nuo 10 iki
18 val. vizito laiką suderinus telefonu +37060184290.

- - -

UAB KR Finance, kodas 305850685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6706655

Pranešame, kad yra parengtos UAB AR Finance (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 304747351, PVM
mokėtojo kodas LT100016563919, buveinės adresas: Antano Tumėno g. 4-108, LT-01109 Vilnius, duomenys kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre); UAB "Echofina" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
kodas 305838576, PVM mokėtojo kodo nėra, buveinės adresas: Antano Tumėno g. 4, LT-01109 Vilnius, duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), UAB KR Finance (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, kodas 305850685, PVM mokėtojo kodo nėra, buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109,
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) (toliau - Bendrovės) reorganizavimo
prijungimo būdu sąlygos. Po reorganizavimo UAB "Echofina" ir UAB KR Finance kaip juridiniai asmenys baigs savo veiklą
ir bus prijungti prie UAB AR Finance, kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės
pavadinimas - UAB AR Finance, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 304747351, buveinės adresas: Antano
Tumėno g. 4-108, LT-01109 Vilnius. UAB "AR Finance" pereis visas UAB "Echofina" ir UAB KR Finance turtas, teises ir
pareigos, o taip pat teisės ir pareigos pagal visus UAB "Echofina" ir UAB KR Finance sandorius ir šie sandoriai bus įtraukti
į UAB AR Finance finansinę apskaitą nuo pakeistų UAB AR Finance įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su Reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB AR Finance įstatais bei kitais LR Akcinių
bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalies 1, 2 ir 3 punktuose išvardintais dokumentais Bendrovių kreditoriai ir akcininkai
neatlygintinai gali susipažinti Bendrovių buveinėse (UAB AR Finance - Antano Tumėno g. 4-108, LT-01109 Vilnius; UAB
"Echofina" - Antano Tumėno g. 4, LT-01109 Vilnius; UAB KR Finance - Antano Tumėno g. 4, LT-01109 Vilnius) darbo
dienomis nuo 9:00 val. iki 14.00 val. iš anksto sutartu laiku.

Telefonas pasiteiravimui: + 370 699 56270.

UAB KR Finance   direktorė Rasa Petrusevičė.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 12

UAB AR Finance, kodas 304747351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-108, LT-01110
Pranešimo Nr. 6706656

Pranešame, kad yra parengtos UAB "AR Finance" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 304747351, PVM
mokėtojo kodas LT100016563919, buveinės adresas: Antano Tumėno g. 4-108, LT-01109 Vilnius, duomenys kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre); UAB "Echofina" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
kodas 305838576, PVM mokėtojo kodo nėra, buveinės adresas: Antano Tumėno g. 4, LT-01109 Vilnius, duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), UAB "KR Finance" (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, kodas 305850685, PVM mokėtojo kodo nėra, buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109,
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) (toliau - Bendrovės) reorganizavimo
prijungimo būdu sąlygos. Po reorganizavimo UAB "Echofina" ir UAB "KR Finance" kaip juridiniai asmenys baigs savo
veiklą ir bus prijungti prie UAB "AR Finance", kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Po reorganizavimo tęsiančios veiklą
bendrovės pavadinimas - UAB "AR Finance", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 304747351, buveinės
adresas: Antano Tumėno g. 4-108, LT-01109 Vilnius. UAB "AR Finance" pereis visas UAB "Echofina" ir UAB "KR Finance"
turtas, teises ir pareigos, o taip pat teisės ir pareigos pagal visus UAB "Echofina" ir UAB "KR Finance" sandorius ir
šie sandoriai bus įtraukti į UAB "AR Finance" finansinę apskaitą nuo pakeistų UAB "AR Finance" įstatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre dienos.
Su Reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "AR Finance" įstatais bei kitais LR Akcinių
bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalies 1, 2 ir 3 punktuose išvardintais dokumentais Bendrovių kreditoriai ir akcininkai
neatlygintinai gali susipažinti Bendrovių buveinėse (UAB "AR Finance" - Antano Tumėno g. 4-108, LT-01109 Vilnius;
UAB "Echofina" - Antano Tumėno g. 4, LT-01109 Vilnius; UAB "KR Finance" - Antano Tumėno g. 4, LT-01109 Vilnius)
darbo dienomis nuo 9:00 val. iki 14.00 val. iš anksto sutartu laiku.

Telefonas pasiteiravimui: + 370 699 56270.

UAB "AR Finance"         direktorė Rasa Petrusevičė.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 13

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "PUSSKĖS", kodas 305849590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 19-36, LT-04126
Pranešimo Nr. 6705415

- - -

IĮ "Livijus", kodas 305622849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 23-1, LT-47308
Pranešimo Nr. 6705420

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Drone Training School, kodas 306970125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 19, LT-52302
Pranešimo Nr. 6706793

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: GIEDRĖ GUDONYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aleknavičiaus solutions MB, kodas 306969308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 85-7, LT-08464
Pranešimo Nr. 6706794

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: MANTAS ALEKNAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jūla, kodas 306970132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 6706795

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: POVILAS JURNA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Švarūs dantys, kodas 306969322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 18-2, LT-99139
Pranešimo Nr. 6706796

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: MONIKA KAVOLIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Medžiagutis, kodas 306970335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 12-oji g. 23, LT-10230
Pranešimo Nr. 6706797

Įregistravimo data: 2024-08-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Kopo projektai, kodas 306970171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 65-4, LT-51433
Pranešimo Nr. 6706798

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: EDGARAS KAPŪSTINSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sv pro, kodas 306970189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15A, LT-51227
Pranešimo Nr. 6706799

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: PAULIUS GRIGAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Brukų parduotuvė, kodas 306970367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Brukų k., Prano Gavėno g. 25, LT-69226
Pranešimo Nr. 6706800

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: SANDRA ŠIMATAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Altumera, kodas 306970207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6706801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: PETRAS RIMKUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Ventos krašto Trečiojo amžiaus universitetas, kodas 306970118
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 12, LT-85326
Pranešimo Nr. 6706802

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: JOLANTA GRICIENĖ, Rektorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Zobalda, kodas 306969799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Samanų g. 35-3, LT-53306
Pranešimo Nr. 6706803

Įregistravimo data: 2024-08-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Mamuto tech", kodas 306970214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valdemaro Čarneckio g. 7B, LT-11311
Pranešimo Nr. 6706804

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: JURGITA SURPLIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Iskara, kodas 306970246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k., Smilgių g. 15, LT-76100
Pranešimo Nr. 6706805

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: TOMAS BAZARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Cozy Mess, kodas 306969824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 64-3, LT-96124
Pranešimo Nr. 6706806

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: AKVILĖ URBIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Jet concept, kodas 306970381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Žemdirbių g. 22A, LT-54436
Pranešimo Nr. 6706807



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: LAURYNAS KRASINSKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Olelo commerce, kodas 306970837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 4-50, LT-07152
Pranešimo Nr. 6706808

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: JONAS BAJORINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Espalvos", kodas 306970285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, M. Daujoto g. 9A-1, LT-00193
Pranešimo Nr. 6706809

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: GEDIMINAS PRANEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Precizika tech, kodas 306970292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Rasytės g. 49A, LT-92440
Pranešimo Nr. 6706810

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: MARTYNAS DRAZDAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB BSS IS, kodas 306970303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 26A-2, LT-50412
Pranešimo Nr. 6706811

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: LINAS JANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Ring Challengers, kodas 306970844
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Bretkūno g. 20-41, LT-06245
Pranešimo Nr. 6706812

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: UGNĖ RUKŠĖNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autochata, kodas 306970328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 6-108, LT-05131
Pranešimo Nr. 6706813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: ERVIN JASINSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BuildIQ, MB, kodas 306971355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Fazanų g. 12, LT-38120
Pranešimo Nr. 6706814

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: DARIUS CEMNOLONSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Isida LT", kodas 306971362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6706815

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: VOLODYMYR SHCHERBANIUK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fausta endobiogenikos specialistė, kodas 306971387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-R7, LT-08217
Pranešimo Nr. 6706816

Įregistravimo data: 2024-08-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Expomodus, kodas 306970851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6706817

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: ALEKSAS BALSYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Susikalbančios planetos", kodas 306971412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 30-116, LT-03214
Pranešimo Nr. 6706818

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: INGA NORKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MDT Production Lituania, UAB, kodas 306970869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6706819

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: KRZYSZTOF JAN BARTYZEL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Kiekybinis atstovavimas.
Bendrovei atstovauja Direktorius ir prokuristas, veikdami kartu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 18

- - -

MB Yustek, kodas 306970424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 8-4, LT-92127
Pranešimo Nr. 6706820

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: JURIJ SLOBODIANIK, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vytis invest, kodas 306970876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 6-22, LT-09300
Pranešimo Nr. 6706821

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: VYTIS ŠLIAŽAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Auginimo guru, kodas 306971469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 41-68, LT-09206
Pranešimo Nr. 6706822

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: JEKATERINA LITVINENKO, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Domteka", kodas 306971476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Girelės g. 10, LT-21411
Pranešimo Nr. 6706823

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: GINTAUTAS LUKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Faistis, kodas 306970431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 8-105, LT-07174
Pranešimo Nr. 6706824

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: VILMA JANAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Astrida, kodas 306971483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alovės k., Kalno g. 2-2, LT-64117
Pranešimo Nr. 6706825

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: ASTA ZAMBLAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 19

Alytaus lėlininkų asociacija, kodas 306970374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 36-48, LT-63210
Pranešimo Nr. 6706826

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: LORETA SKRUIBIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Statybų saitas, kodas 306970253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Obelų g. 2, LT-96171
Pranešimo Nr. 6706827

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: IEVA VODEIKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Technetz, kodas 306970260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Muitinės g. 3-3, LT-74106
Pranešimo Nr. 6706828

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: JUSTINAS URBONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB FIBER LINE INFRA, kodas 306970278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 13-oji g. 30, LT-45287
Pranešimo Nr. 6706829

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ADA PROJEKTAI", kodas 306971330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6706830

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: ALEKSANDR ŠARANDIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Germanus lt UAB, kodas 306971348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų k., Paparčio 5-oji g. 7, LT-66499
Pranešimo Nr. 6706831

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: KAMILĖ ŠMITAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 20

UAB Droplet Holdings, kodas 306971405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 48-6, LT-08116
Pranešimo Nr. 6706832

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: JUOZAS NAINYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Grožio salonas "Hatemra", kodas 306969856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 32-58, LT-57194
Pranešimo Nr. 6706833

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: RASELĖ MOTEKAITIENĖ-KHALIL, Direktorė. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Stoties g. 10-ojo namo savininkų bendrija, kodas 306969315
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10, LT-35138
Pranešimo Nr. 6706834

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: RAMŪNAS PETRONAVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ADV DEFENSE, kodas 306970157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 9A-39, LT-08466
Pranešimo Nr. 6706835

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: DOVYDAS RUPŠYS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Apsaugos sistema, kodas 306970164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sūrės g. 28, LT-45477
Pranešimo Nr. 6706836

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: DOMINYKAS STALIULIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nurbergen grupė", kodas 306970342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6706837

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: JELENA OLEŠKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 21

MB "Herkaus namai", kodas 306969781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 35-2, LT-06232
Pranešimo Nr. 6706838

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: IGNAS BUINORIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB P sprendimai, kodas 306970196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 83-8, LT-04208
Pranešimo Nr. 6706839

Įregistravimo data: 2024-08-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Intermidas, kodas 306969817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6706840

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: ROLANDAS JANAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Greitoji logistika, kodas 306970399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6706841

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: MINTAUTAS VILKELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nacionalinė atvejo vadybininkų asociacija, kodas 306970417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Košūbų g. 22B, LT-92440
Pranešimo Nr. 6706842

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: LAURA PAULAITYTĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Du vektoriai, kodas 306970310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 32-2, LT-01135
Pranešimo Nr. 6706843

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: ILONA MONSTAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Barsima", kodas 306971437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 22

Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 42-19, LT-37145
Pranešimo Nr. 6706844

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: RENATAS PETRONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Forest stadiums", kodas 306971444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 1, LT-08333
Pranešimo Nr. 6706845

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: EDGARAS VOVERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ratkupys, kodas 306971451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6706846

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: ALBERTAS BALTRŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Carhunt, kodas 306970100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6706847

Įregistravimo data: 2024-08-13. Vadovas: JUSTAS SIMANONIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

UAB "RIVERLITA", kodas 110864460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112, LT-35113
Pranešimo Nr. 6705678

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ATOBALTA", kodas 111799624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23, LT-03214
Pranešimo Nr. 6705679

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILSITAS", kodas 125467621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-24
Pranešimo Nr. 6705680

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 23

- - -

UAB "LANGARDA", kodas 125706181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 44, LT-19124
Pranešimo Nr. 6706681

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SIR EU", kodas 225926680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Žirgupės g. 18, LT-14184
Pranešimo Nr. 6706682

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JG reklamos dovanos", kodas 125956338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-40, LT-08211
Pranešimo Nr. 6706683

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ORG", kodas 126188489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 43-1, LT-08115
Pranešimo Nr. 6706684

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Larimona", kodas 126218217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-59, LT-06110
Pranešimo Nr. 6706685

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Amarosa", kodas 126292349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 22, LT-01121
Pranešimo Nr. 6706686

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Stevilitas", kodas 126377550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 1A
Pranešimo Nr. 6706687

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 24

UAB "SRP", kodas 126408871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15-33
Pranešimo Nr. 6706688

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Manfula", kodas 133639191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 21, LT-51328
Pranešimo Nr. 6706689

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ELVIZA", kodas 148146279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1, LT-35101
Pranešimo Nr. 6706690

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Audisimo", kodas 302424933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lazdynų g. 9, LT-68131
Pranešimo Nr. 6706691

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilnijos autoklubas, kodas 300078895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Dobromislės k.
Pranešimo Nr. 6706692

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dobuva", kodas 300866956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Kudirkos g. 42, LT-89215
Pranešimo Nr. 6706693

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arieva", kodas 300974533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9F, LT-68108
Pranešimo Nr. 6706694

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB EECP 1, kodas 301075941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6706695

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "THOPO", kodas 302520839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 86, LT-89416
Pranešimo Nr. 6706696

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Medicinos Verslo Akademija", kodas 300510294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6706697

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gamtos virtuvė", kodas 301806773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114, LT-09300
Pranešimo Nr. 6706698

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FOHOW", kodas 302235530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6706699

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transvanas", kodas 302242610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6706700

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KME Lietuva", kodas 302488028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6706701

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Vartotojų balsas", kodas 302570774
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 26

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 131A, LT-51124
Pranešimo Nr. 6706702

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pakeva", kodas 302596872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 17A, LT-08117
Pranešimo Nr. 6706703

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekopievos", kodas 302598485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 50-302, LT-50209
Pranešimo Nr. 6706704

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DEGIMA LT", kodas 302625480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 37, LT-51362
Pranešimo Nr. 6706705

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Pars Novin, kodas 302667312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6706706

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IDMEA", kodas 302672327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 4A-2, LT-40130
Pranešimo Nr. 6706707

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BIGSETA", kodas 302684404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 13-59, LT-06324
Pranešimo Nr. 6706708

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "No Secret Co", kodas 302698941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 2, LT-04305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 6706709

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Iteso", kodas 302711246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 2-oji g. 4, LT-14282
Pranešimo Nr. 6706710

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nordelita", kodas 302736406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44, LT-02248
Pranešimo Nr. 6706711

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB SALVENTUS, kodas 302738624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6706712

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Flamenko šokio teatras", kodas 303309115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6706713

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MC Transport", kodas 302781198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6706714

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ARTODALYS", kodas 302800684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6706715

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DS8", kodas 302806356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 9A-4, LT-35173
Pranešimo Nr. 6706716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 28

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB MURLITA, kodas 302812569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., A. Vienuolio g. 6-24, LT-20362
Pranešimo Nr. 6706717

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB RANOVA, kodas 302822442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Beržų g. 5, LT-56336
Pranešimo Nr. 6706718

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "D Energy", kodas 302835411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271, LT-50131
Pranešimo Nr. 6706719

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AUTOTRĖ", kodas 302850534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kratiškių k., Londono g. 20, LT-41285
Pranešimo Nr. 6706720

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lavija", kodas 302860877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Švietimo g. 3, LT-68187
Pranešimo Nr. 6706721

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Soliarija, kodas 302864142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 34-50, LT-50230
Pranešimo Nr. 6706722

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB DV energija, kodas 302882717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6706723

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 29

- - -

UAB INSOTA, kodas 302888467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 14-26, LT-03124
Pranešimo Nr. 6706724

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Suk į rytus", kodas 305073222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6706725

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Inovatyvus valdymas", kodas 304178380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Palangos g. 104, LT-87107
Pranešimo Nr. 6706726

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Karštakošė", kodas 304429199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20-408, LT-03207
Pranešimo Nr. 6706727

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Mielas briedis", kodas 305107888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6706728

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mondrota", kodas 305350648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 11E-37, LT-63335
Pranešimo Nr. 6706729

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Gečų šeima", kodas 305383388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-278, LT-08353
Pranešimo Nr. 6706730

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 30

MB Salomon Securities, kodas 304972259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 4-6, LT-01135
Pranešimo Nr. 6706731

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bet Industries", kodas 305033480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-30, LT-44352
Pranešimo Nr. 6706732

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lumiva", kodas 305071506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6706733

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Avidontus", kodas 305072177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 22-48, LT-07182
Pranešimo Nr. 6706734

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ūkanota giria", kodas 304493052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 24, LT-53316
Pranešimo Nr. 6706735

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Detus", kodas 304678688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Mažulių k. 12, LT-82211
Pranešimo Nr. 6706736

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Greitos technologijos", kodas 304770439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6706737

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Pasakėčia", kodas 305350018 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 31

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-62, LT-08200
Pranešimo Nr. 6784276

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Arival EU UAB, kodas 305540505 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-19, LT-01130
Pranešimo Nr. 6784277

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Motorika, kodas 305599927 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 27-9, LT-54303
Pranešimo Nr. 6784278

Išregistravimo data: 2024-08-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Eivutė", kodas 305728005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6706661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

UAB Lapės namai, kodas 305948581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6706662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Fox house).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Įstatai (2024-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININIKO SPRENDIMAS (2024-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININIKO SPRENDIMAS (2024-08-09); Pranešimas / Viešas pranešimas (2024-08-09).

- - -

UAB "Aizela LT", kodas 306969895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6706663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 32

- - -

MB "Oderija", kodas 304773385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Dzūkų g. 21, LT-67279
Pranešimo Nr. 6706664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Ko tu lauki", kodas 305003430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2-21, LT-01118
Pranešimo Nr. 6706665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

R. Matulio įmonė, kodas 122679551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 51-16, LT-09110
Pranešimo Nr. 6706666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Trukmiečių bendruomenės paramos fondas, kodas 305082680
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Įmonių g. 2, LT-53204
Pranešimo Nr. 6706667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Colossos Digital Assets", kodas 306163726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6706668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių šilumos tinklai", kodas 172412113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pieninės g. 2, LT-60133
Pranešimo Nr. 6706669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl UAB Raseinių šilumos tinklai įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2024-08-12).

- - -

Alytaus krašto asmenų su negalia draugija, kodas 153728651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaitis, Vytauto g. 44, LT-64205
Pranešimo Nr. 6706670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Alytaus rajono asmenų su negalia draugija); veiklos tikslų; tarybos
pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo (2024-08-07); Įstatai
(2024-08-07); Konferencijos protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2024-08-07).

- - -

UAB "Echo LT", kodas 304686005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68, LT-09124
Pranešimo Nr. 6706671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-13).

- - -

VšĮ "Senelių priežiūra", kodas 304585216
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bičiūno g. 33-1, LT-47240
Pranešimo Nr. 6706672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Aiga transport, kodas 305709204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Noručių k., Lauko g. 31, LT-82385
Pranešimo Nr. 6706673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Sprendimas (2024-08-12).

- - -

Bentley Systems Europe B. V. filialas, kodas 300100651
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 13, LT-03228
Pranešimo Nr. 6706674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Bankų ir užsienio
JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 34

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-13); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m.
konsoliduota finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-13).

- - -

VšĮ "Suvalkijos futbolas", kodas 304826603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 9-17, LT-68301
Pranešimo Nr. 6706675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

L. Petniūnienės individuali įmonė, kodas 122501641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 3-55, LT-06224
Pranešimo Nr. 6706676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Limantis", kodas 306968117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnų sen., Kegų k., Ilgio g. 24, LT-88380
Pranešimo Nr. 6706677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09).

- - -

UAB "SS Projects", kodas 302599719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 7-49E, LT-85327
Pranešimo Nr. 6706678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-12).

- - -

J. Andrulio individuali įmonė, kodas 121427070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 33-51, LT-05121
Pranešimo Nr. 6706679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 35

- - -

Mažoji bendrija centro siuvyklėlė "Gilė", kodas 304934760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 25-33, LT-90141
Pranešimo Nr. 6706680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Lamara", kodas 303441871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6706881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-13).

- - -

Editos Kisielienės konditerijos gaminių įmonė, kodas 165756014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarija, V. Kudirkos g. 36, LT-69201
Pranešimo Nr. 6706882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-08-12).

- - -

MB "Aplinkos grožis", kodas 305402397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Nemajūnų k., Bažnyčios g. 29, LT-59451
Pranešimo Nr. 6706883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Recalvus", kodas 305691507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodšilių g. 2-411, LT-02245
Pranešimo Nr. 6706884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09).

- - -

UAB "Amsas", kodas 303195252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grybautojų g. 12-1, LT-10101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 6706885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Žalioji akademija", kodas 302665400
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karaliaučiaus g. 72-1, LT-92349
Pranešimo Nr. 6706886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Prokopenkovo personalinė įmonė, kodas 124151780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 194-103, LT-04212
Pranešimo Nr. 6706887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB SUJEILA, kodas 305567491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Balčių k., Vilties g. 4, LT-60373
Pranešimo Nr. 6706888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-06); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-06).

- - -

UAB Aupa projektai, kodas 305951809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 25, LT-97123
Pranešimo Nr. 6706889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-13).

- - -

UAB "Ardi LT", kodas 132567981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Lazdynės k., Rebždynės g. 10, LT-54284
Pranešimo Nr. 6706890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Gusto statyba", kodas 304172502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ajerų g. 7, LT-99112
Pranešimo Nr. 6706891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-13).

- - -

MB "Matkėnas", kodas 305176343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 8A-202, LT-01118
Pranešimo Nr. 6706892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Muiteksa", kodas 305693981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A, LT-76233
Pranešimo Nr. 6706893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-08-12).

- - -

XX 60 UAB, kodas 306965288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6706894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Akcininkų sprendimas (2024-08-08).

- - -

"Biobaltika", UAB, kodas 304723343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Krekenavos g. 22B-16, LT-35224
Pranešimo Nr. 6706895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 38

- - -

UAB Ikram LT, kodas 306651704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6706896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-10).

- - -

UAB "Laimonta", kodas 300046417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Ramunių g. 2, LT-62258
Pranešimo Nr. 6706897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-08-12).

- - -

MB Wavmetall, kodas 305778645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karaliaučiaus g. 72-1, LT-92349
Pranešimo Nr. 6706898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Masėnienės privati įmonė, kodas 122307437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 3-7, LT-07140
Pranešimo Nr. 6706899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Boltesa", kodas 303313875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 7-7, LT-02304
Pranešimo Nr. 6706900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

UAB "Cargotek", kodas 306331095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 25-6, LT-89157
Pranešimo Nr. 6706901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-12).

- - -

ARMswap, UAB, kodas 306948698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6706902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-12).

- - -

UAB Conres Sprendimai, kodas 302715376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2, LT-02189
Pranešimo Nr. 6706903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Akcininkų sprendimas (2024-08-09);
Atskyrimo sąlygos (2024-08-09).

- - -

MB "Transsolo", kodas 306969639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6706904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Sprendimas (2024-08-13); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2024-08-13).

- - -

Valstybės dokumentų technologinės apsaugos tarnyba prie Finansų ministerijos, kodas 188694162
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6706905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-08-07).

- - -

UAB "Norsel", kodas 306798992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6706906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

MB Pajūrio santechnikas, kodas 306656459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6706907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-11).

- - -

Roberto Poškaus personalinė įmonė, kodas 123159888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 20-44, LT-08219
Pranešimo Nr. 6706908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

R. Petraičio įmonė, kodas 121424722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1-24, LT-08306
Pranešimo Nr. 6706909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Dubinsko personali įmonė, kodas 120587613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28, LT-08217
Pranešimo Nr. 6706910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Rolinus", kodas 305684690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6706911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-08-13).

- - -

UAB HB Group, kodas 306643764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6706912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-11 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-13).

- - -

N. Korobkovo firma, kodas 121479334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-24, LT-04210
Pranešimo Nr. 6706913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Karlona, kodas 305558581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Vaidagų k., Ateities g. 4, LT-17181
Pranešimo Nr. 6706914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

PHAM THI THU HUYEN individuali įmonė, kodas 111649254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C-48, LT-06155
Pranešimo Nr. 6706915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

MB "Ji spindi", kodas 305850354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7, LT-05126
Pranešimo Nr. 6706916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Sprendimas (2024-08-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-13).

- - -

MB "Jackuva", kodas 305572218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Šiaulių g. 17-9, LT-81444
Pranešimo Nr. 6706917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Narių susirinkimo protokolas (2024-08-08).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Sigutė", kodas 190525130
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 92, LT-76176
Pranešimo Nr. 6706918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-27); Nuostatai
(2024-06-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A CAPPELLA", kodas 122265244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 12, LT-01402
Pranešimo Nr. 6706919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-13).

- - -

MB "AR GROUP", kodas 302911478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medynėlių g. 115, LT-45484
Pranešimo Nr. 6706920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Deroleta", kodas 305731371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6706921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-08 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 43

- - -

G. Petkevič personalinė firma "VERMANĖ", kodas 121783967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-23, LT-07177
Pranešimo Nr. 6706922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

R. Černiausko personalinė įmonė "RIVIDIS", kodas 122716430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 84-13, LT-06316
Pranešimo Nr. 6706923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Globus Bygg", kodas 306634459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 3-55, LT-44354
Pranešimo Nr. 6706924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Europietiškas jaunimas", kodas 305140009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 10-13, LT-49407
Pranešimo Nr. 6706925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Bijotų drenažas", kodas 303145096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Bijotų k., Baublių g. 10, LT-75228
Pranešimo Nr. 6706926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Vėjo sapnai", kodas 304871541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 35-43, LT-06131
Pranešimo Nr. 6706927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sustainable Energy Invest", kodas 306371175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6706928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09).

- - -

UAB Modulit Solutions, kodas 304460974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 29, LT-44352
Pranešimo Nr. 6706929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-08-13).

- - -

MB "NT ekspertai", kodas 305266965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6706930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Darbų medis", kodas 305067397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Tirkiliškių k., Artūro Sakalausko g. 25, LT-53304
Pranešimo Nr. 6706931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

G. Lizdenio personalinė įmonė, kodas 121749363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-12, LT-04115
Pranešimo Nr. 6706932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 45

- - -

Transvio, UAB, kodas 306328633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6706933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-29 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-08-13).

- - -

ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATYVAS "ŠEIMYNIŠKIAI", kodas 302453415
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Girkalnio k., Ūkio g. 1, LT-60312
Pranešimo Nr. 6706934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-13).

- - -

Vytoldo Zdanavičiaus įmonė "VARGA", kodas 121390597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 81, LT-07114
Pranešimo Nr. 6706935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB HH Baltic, kodas 306657066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 9-42A, LT-94135
Pranešimo Nr. 6706936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Sprendimas (2024-08-09).

- - -

ŽALĖNŲ ŠEIMOS FONDAS, kodas 301830589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3-32, LT-08237
Pranešimo Nr. 6706937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2024-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-12).

- - -

MB "Paratis", kodas 304598861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 46

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Medelyno g. 14, LT-11236
Pranešimo Nr. 6706938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

UAB "Dutera", kodas 300571653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6706939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

Digital Euro Technology UAB, kodas 306963903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6706940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Įstatai (2024-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-08-09).

- - -

UAB "Baytop", kodas 305838569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karaliaučiaus g. 72-1, LT-92349
Pranešimo Nr. 6706941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Konga, kodas 305875119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100, LT-03160
Pranešimo Nr. 6706942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 47

Sostinės vaikų ir jaunimo centras, kodas 305956699
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 25, LT-08105
Pranešimo Nr. 6706943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-08-08); Įstatai (2024-08-08);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2024-08-08).

- - -

"Cvetpay" UAB, kodas 306920599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-224, LT-01108
Pranešimo Nr. 6706944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-08-09).

- - -

MB "Skaitmeniniai sertifikatai", kodas 304028402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6706945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Milterva", kodas 305833312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6706946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Įstatai (2024-08-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-08-12).

- - -

"Pembertono investicija", UAB, kodas 304562744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6706947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-05-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-08-13).

- - -

UAB "Argura", kodas 305000886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 6706948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKSAIRA", kodas 123043054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meškeriotojų g. 27A, LT-10100
Pranešimo Nr. 6706949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

Krisikaičio individuali prekybos įmonė, kodas 123901574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Melioratorių g. 77, LT-02204
Pranešimo Nr. 6706950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Statinių diagnostika auditas, kodas 306013954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 48-32, LT-03136
Pranešimo Nr. 6706951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Sprendimas (2024-08-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-09).

- - -

R. Stašio firma "Beliras", kodas 123132535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-6, LT-08326
Pranešimo Nr. 6706952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Ifosja, kodas 305714436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-171, LT-09109
Pranešimo Nr. 6706953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-13).

- - -

UAB "NEROKA", kodas 302889252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6706954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

VšĮ Kerol, kodas 302332666
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 32-2, LT-49492
Pranešimo Nr. 6706955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

"115 idėjų", MB, kodas 304934714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 196-24, LT-50110
Pranešimo Nr. 6706956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Kalintuva", kodas 302842690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18, LT-12121
Pranešimo Nr. 6706957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

UAB "Litoplast", kodas 302416349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Jonava, Gudžionių g. 6, LT-55101
Pranešimo Nr. 6706958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 50

- - -

Krukonienės technologinių paslaugų firma "EGVA", kodas 121179319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 95-46, LT-05114
Pranešimo Nr. 6706959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB LOGICOR, kodas 302657791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaurinės g. 6, LT-87101
Pranešimo Nr. 6706960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "RAMUKA EVENTS", kodas 302311914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 71-42, LT-87141
Pranešimo Nr. 6706961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Jevstiuničevo privati firma "TĖVAS", kodas 121276323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 7-9, LT-02113
Pranešimo Nr. 6706962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "OJAYZ RESOURCERY", kodas 306963305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6706963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Sprendimas (2024-08-12).

- - -

MB Educulus, kodas 306377146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pylimų k., Upelio g. 26, LT-21385
Pranešimo Nr. 6706964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Sprendimas (2024-08-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-12).

- - -

Personalinė Petrovo A. baldų projektavimo firma "Balprojektas", kodas 120014791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64-49, LT-08109
Pranešimo Nr. 6706965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Mandarininė antis", kodas 305328192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 6-60, LT-09300
Pranešimo Nr. 6706966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Kooperatinė bendrovė "EUROKOOP", kodas 300101130
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Kęstučio g. 3-4, LT-21104
Pranešimo Nr. 6706967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-13).

- - -

Lietuvos kolegijų direktorių konferencija, kodas 195751350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 35, LT-50155
Pranešimo Nr. 6706968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir prezidiumo narių įregistravimo (2024-07-10);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir prezidiumo narių išrinkimo (2024-07-10); Įgaliojimas (2024-07-10).

- - -

UAB "Darbų saugos grupė", kodas 302536416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pamarių g. 29, LT-96381
Pranešimo Nr. 6706969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 52

Stankevičiaus ūkinė-komercinė zoofirma "AKVARIUMAS", kodas 120044592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 7-9, LT-03107
Pranešimo Nr. 6706970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

R. Kondrato individuali įmonė, kodas 122409755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 57-8, LT-08322
Pranešimo Nr. 6706971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Mažeikių Mindaugo g. 13-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167362751
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 13-7, LT-89212
Pranešimo Nr. 6706972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-08-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2024-08-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko
išrinkimo (2024-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-12).

- - -

UAB "Agelas", kodas 302564885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8C, LT-03151
Pranešimo Nr. 6706973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-13).

- - -

Aškelovičiaus firma "AGREVA", kodas 220658310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 134-29, LT-09127
Pranešimo Nr. 6706974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas Sveikos sėklos, kodas 303535915
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 53

Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Paežerių k., Apaščios g. 13, LT-41189
Pranešimo Nr. 6706975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-13); Įgaliojimas (2022-04-19).

- - -

UAB OCORO, kodas 306191597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26, LT-86369
Pranešimo Nr. 6706976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-08).

- - -

UAB Dentalinvest, kodas 306138121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 38-2, LT-08113
Pranešimo Nr. 6706977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

UAB RT Consulting, kodas 306870349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6706978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo atšaukimo ir naujo vadovo paskyrimo. (2024-08-08); Užsienio asmens
pasas / Paso kopija. (2024-08-08).

- - -

MB "Andriušaitis", kodas 306365368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6706979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Sprendimas (2024-08-09).

- - -

UAB "MT Group", kodas 302203568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6706980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-08-09); Įgaliojimas (2024-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių šilumos tinklai", kodas 180373788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 69, LT-87144
Pranešimo Nr. 6706981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-12).

- - -

G. Čepulio įmonė, kodas 124169636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 9-28, LT-03131
Pranešimo Nr. 6706982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Šeimos turto valdymas", kodas 305293784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-75, LT-07130
Pranešimo Nr. 6706983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Oceanblue Fintech UAB, kodas 306111081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6706984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-08-08); Įstatai (2024-08-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-08-08); Įgaliojimas (2024-08-08).

- - -

UAB "Espalvos", kodas 306970285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, M. Daujoto g. 9A-1, LT-00193
Pranešimo Nr. 6706985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 55

- - -

MB "Pirkėjas", kodas 304127852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76, LT-47182
Pranešimo Nr. 6706986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB Volinta Energy, kodas 305659153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6706987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

UAB Transea, kodas 306311178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6706988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-08-13).

- - -

Šacikausko įmonė, kodas 120767821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 113-20, LT-05203
Pranešimo Nr. 6706989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

"Acero" MB, kodas 304852683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6706990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Bivakas", kodas 160433338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kantališkių g. 5, LT-53331
Pranešimo Nr. 6706991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-12).

- - -

VILNIAUS KNYGRIŠIŲ GILDIJA, kodas 125972538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 4, LT-01123
Pranešimo Nr. 6706992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-13).

- - -

Kazio Jankausko individuali įmonė, kodas 145013341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 23D, LT-76156
Pranešimo Nr. 6706993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kazio Jankausko įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Nuostatai (2024-08-08);
Sprendimas / Savininko sprendimas (2024-08-08).

- - -

MB "Didika", kodas 304961348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6706994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

UAB "Kardažolė", kodas 141054287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūreivių g. 23, LT-93165
Pranešimo Nr. 6706995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 57

UAB "KOS32", kodas 305422396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6706996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000141305617 (2024-08-13).

- - -

UAB "Personalas Pro", kodas 305407394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 41, LT-94105
Pranešimo Nr. 6706997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-13).

- - -

VšĮ "Pilni namai", kodas 304227112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnai, Smėlio g. 3, LT-28313
Pranešimo Nr. 6706998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. Tankovič individuali įmonė, kodas 122549974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30-15, LT-08221
Pranešimo Nr. 6706999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

St. Eitučio firma "SVAIGA", kodas 121838659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 3-16, LT-01105
Pranešimo Nr. 6707000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Suvalkietiška virtuvė LT", kodas 304930395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6707001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

"ATLANTO" SIRGALIŲ KLUBAS, kodas 302323788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 3-80, LT-95260
Pranešimo Nr. 6707002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Falgelabis", kodas 304873962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B, LT-03228
Pranešimo Nr. 6707003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-08-12).

- - -

UAB "Monrelis", kodas 305559060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6707004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

UAB "NIUM EU", kodas 304548794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6707005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Andrejaus Romanenkos firma, kodas 124190064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5-3, LT-01141
Pranešimo Nr. 6707006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 59

UAB Lėlių fabrikas, kodas 304566408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 159-71, LT-93290
Pranešimo Nr. 6707007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-12).

- - -

903-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126120125
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 7-2, LT-01127
Pranešimo Nr. 6707008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-08-09).

- - -

UAB Legitas, kodas 306143143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Tarnagalos k., Krekenavos g. 25, LT-38291
Pranešimo Nr. 6707009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2024-08-10); Įstatai (2024-08-10); Pranešimas
(2024-08-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2024-08-10).

- - -

Dirsės firma "DOMAS", kodas 120899036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 12-12, LT-09230
Pranešimo Nr. 6707010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Top basket", kodas 134553051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Siesarčio g. 8, LT-14265
Pranešimo Nr. 6707011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Tuk tuk širdele, kodas 306518091
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 60

Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182, LT-47149
Pranešimo Nr. 6707012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-06 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Sprendimas / DĖL REGISTRACIJOS ADRESO
KEITIMO IR NAUJO DALININKO PRIĖMIMO (2024-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-08-09).

- - -

UAB "Edus", kodas 300042707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aitvarų g. 38, LT-08400
Pranešimo Nr. 6707013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-08-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo ir įgaliojimų suteikimo (2024-08-09).

- - -

MB Veličita, kodas 306098456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 30-17A, LT-93121
Pranešimo Nr. 6707014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

UAB "Ri Invest", kodas 300794453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180B-101, LT-03154
Pranešimo Nr. 6707015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

UAB "Grunwald properties", kodas 301695013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180B-101, LT-03154
Pranešimo Nr. 6707016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 61

- - -

MB "Liumanas", kodas 305025747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 1-15, LT-10103
Pranešimo Nr. 6707017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Valstybinės įmonės "Panevėžio regiono keliai" Rokiškio kelių tarnybos profesinė sąjunga, kodas 173258853
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jūžintų g. 3, LT-42150
Pranešimo Nr. 6707018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; dalyvių skaičiaus sumažėjimas.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas
minimumas (2024-08-08).

- - -

MB Ąžuolinės kalvos, kodas 305229828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Suopių g. 11G-1, LT-14265
Pranešimo Nr. 6707019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Jūsų erdvė", kodas 304863249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 12-5, LT-77157
Pranešimo Nr. 6707020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Forpex", kodas 305082495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6707021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13).

- - -

VšĮ "Sailing energy", kodas 306697413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-19, LT-01112
Pranešimo Nr. 6707022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-09); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-09).

- - -

MB Agmisija, kodas 305892079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6707023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / MB narės sprendimas dėl adreso pakeitimo (2024-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-08-09).

- - -

VšĮ "Vilkas ir zuikis", kodas 304981678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 27-6, LT-20120
Pranešimo Nr. 6707024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "DAUNIŠKIO PREKYBA", kodas 302596534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 9B, LT-28217
Pranešimo Nr. 6707025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

MB "Inbeta", kodas 305218123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B, LT-76163
Pranešimo Nr. 6707026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Mirolana", kodas 305692420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 28-28, LT-31227
Pranešimo Nr. 6707027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-13).

- - -

A. Grybo personalinė įmonė, kodas 123991696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 94-48, LT-06308
Pranešimo Nr. 6707028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Gedimino Jasionio individuali įmonė, kodas 182916617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pušyno g. 1A, LT-20191
Pranešimo Nr. 6707029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB InMedica, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6707030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-11); Akcininkų sprendimas (2024-08-11);
Užsienio asmens pasas (2024-08-11).

- - -

MB "Dropera", kodas 305704869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 6, LT-52102
Pranešimo Nr. 6707031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Sprendimas (2024-08-08).

- - -

MB "Susikalbančios planetos", kodas 306971412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 30-116, LT-03214
Pranešimo Nr. 6707032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 64

UAB "Prexido", kodas 306182979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6707033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Akcininkų sprendimas (2024-08-13).

- - -

UAB Cypher Trading, kodas 306094924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6707034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-08).

- - -

VšĮ "Mano lyderis", kodas 303516893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 70-121, LT-36143
Pranešimo Nr. 6707035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Pagalbos gyvūnams langelis", kodas 304435654
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 41-102, LT-03109
Pranešimo Nr. 6707036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Gaigalų melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304030232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Gaigalų k., Liepų g. 7, LT-54207
Pranešimo Nr. 6707037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Kurčeikienės individuali įmonė, kodas 186153083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 32-1, LT-15168
Pranešimo Nr. 6707038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 65

- - -

MB Gaivė, kodas 305709777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daujoto g. 4-15, LT-14332
Pranešimo Nr. 6707039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-08-12).

- - -

UAB Duai, kodas 306968206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 122, LT-45101
Pranešimo Nr. 6707040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

UAB "Enerlista", kodas 303569376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vanaginės g. 37A, LT-14261
Pranešimo Nr. 6707041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-12).

- - -

MB Aeolus Crew Training, kodas 306006842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6707042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus vandens motociklų klubas, kodas 300517748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 8-7, LT-06208
Pranešimo Nr. 6707043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Eurokas LT", kodas 305978845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 32-38, LT-13250
Pranešimo Nr. 6707044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-13 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

Conex Consulting & Project Management UAB, kodas 306688695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6707045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development IV,
kodas 305944736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6707046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; pasirašytojo kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

- - -

Godelaičio Eimučio individuali įmonė, kodas 120022553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 7-70, LT-02108
Pranešimo Nr. 6707047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

M. Potomachino individuali firma, kodas 120251915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 1A, LT-02243
Pranešimo Nr. 6707048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Telšių klubas "Šaškių magija", kodas 304427636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Gedimino g. 19, LT-87134
Pranešimo Nr. 6707049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 67

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Energetikas-3", kodas 155960495
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 9C, LT-31104
Pranešimo Nr. 6707050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-08-05); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-08-05); Įstatai (2024-08-05).

- - -

"Stavisa", UAB, kodas 305604395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 22-18, LT-38128
Pranešimo Nr. 6707051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-13).

- - -

UAB KG TRANS LT, kodas 306348689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6707052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-09).

- - -

UAB "Kainora", kodas 303491924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6707053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pabaigos. Įsiteisėjimo data
2024-05-17 (2024-05-20).

- - -

Ritos Jakovlevaitės įmonė, kodas 121848614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 50-65, LT-09220
Pranešimo Nr. 6707054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 68

Lietuvos riedučių ir riedlenčių sporto federacija, kodas 304635893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 52-36, LT-01210
Pranešimo Nr. 6707055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; vykdomojo komiteto;
vykdomojo komiteto pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "M projektas", kodas 306703179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42, LT-01311
Pranešimo Nr. 6707056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-12).

- - -

UAB Reston Industries, kodas 305527002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Žuvėdrų g. 19-1, LT-97227
Pranešimo Nr. 6707057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Įstatai (2024-08-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-08-09).

- - -

Ūkininkų kooperatyvas "Pasvalio aruodas", kodas 169277449
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio sen., Pasvalio Vienkiemių k.
Pranešimo Nr. 6707058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-13).

- - -

F. Achremovo firma "AMEKA", kodas 122345142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 5-34, LT-03131
Pranešimo Nr. 6707059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB GIRTONAS, kodas 306576618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 20-4, LT-08120
Pranešimo Nr. 6707060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

MB Burbulas, kodas 305690914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Vaičkaus g. 10, LT-89232
Pranešimo Nr. 6707061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-08-12).

- - -

SKUODO KRAŠTO BENDRUOMENĖ "BARTUVA", kodas 305229924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 6-5, LT-98110
Pranešimo Nr. 6707062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Barbar four, kodas 306704669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Alyvų g. 11, LT-67337
Pranešimo Nr. 6707063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Sprendimas (2024-08-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-12).

- - -

MB "Marienas", kodas 305214961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6707064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2024-08-07. (2024-08-09).

- - -

UAB "Birželio plėtros administratorius", kodas 304919363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6707065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

Menčių kaimo bendruomenė, kodas 302855385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Menčių k., Aušros g. 3A, LT-85271
Pranešimo Nr. 6707066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Marga pakaba", kodas 305200004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 16-11, LT-37105
Pranešimo Nr. 6707067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Valgyk žuvį", kodas 304139192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2F-13, LT-08436
Pranešimo Nr. 6707068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Sprendimas (2024-08-09).

- - -

R. Kab individuali įmonė, kodas 123674226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 88-2, LT-05216
Pranešimo Nr. 6707069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Liudvinavo kaimo senjorų bendruomenė, kodas 303306044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Parko g. 1, LT-69169
Pranešimo Nr. 6707070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

N. Šklovskajos personalinė įmonė "AUTOGARAS", kodas 223828650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 71

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 18-1, LT-05240
Pranešimo Nr. 6707071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Mažeikių gręžiniai", kodas 306678797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Tirkšlių k., Viekšnių g. 75, LT-89330
Pranešimo Nr. 6707072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-08-12);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skarima", kodas 264217260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 27B, LT-97187
Pranešimo Nr. 6707073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-09).

- - -

VšĮ SOCIALINIS BŪSTAS, kodas 302609280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-110, LT-03135
Pranešimo Nr. 6707074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "FABRICA VIRIDIS", kodas 305919302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Brazdžionio g. 29, LT-48182
Pranešimo Nr. 6707075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-13).

- - -

IĮ "Livijus", kodas 305622849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 23-1, LT-47308
Pranešimo Nr. 6707076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-08-08).

- - -

J. Karanevskio individuali įmonė, kodas 181688527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 16-5, LT-21114
Pranešimo Nr. 6707077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Asociacija SCORPION Birštonas, kodas 306705493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 23B-6, LT-59212
Pranešimo Nr. 6707078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13).

- - -

Skautų klubas "Vis budžiu", kodas 302616556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Moliakalnio k., Miško g. 16, LT-29345
Pranešimo Nr. 6707079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Plaukuotas", kodas 304737738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Degulių k., Degulių g. 4, LT-28430
Pranešimo Nr. 6707080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

Ivano Paškevičiaus personalinė įmonė, kodas 186469512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 21-34, LT-02209
Pranešimo Nr. 6707081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 73

UAB "Lucky Partner", kodas 302565752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6707082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Kardašo įmonė "IMRESTA", kodas 122718449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 34A, LT-09210
Pranešimo Nr. 6707083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Asociacija Jonavos Senamiesčio bendruomenė, kodas 305264722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 17-1, LT-55168
Pranešimo Nr. 6707084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Judisana", kodas 306174039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Eglyno g. 51A, LT-37454
Pranešimo Nr. 6707085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-10 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

MB "Evero" grupė, kodas 303492976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 5-10, LT-05269
Pranešimo Nr. 6707086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

LIETUVOS MEDIKŲ KREPŠINIO ASOCIACIJA, kodas 304702420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-13, LT-01106
Pranešimo Nr. 6707087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Pavilnio Servisas, kodas 305716309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6707088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-08-08 (2024-08-09).

- - -

INCON, UAB, kodas 302485854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 258B, LT-48452
Pranešimo Nr. 6707089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Įstatai (2024-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-08-09).

- - -

Vidmanto Kiguolio įmonė, kodas 154289755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 13-28, LT-29121
Pranešimo Nr. 6707090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-13).

- - -

UAB "Kartera", kodas 301675975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Jaunimo g. 22, LT-38176
Pranešimo Nr. 6707091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

Visuomeninė organizacija moterų klubas "Verbena", kodas 179001374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 33B-21, LT-18211
Pranešimo Nr. 6707092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 75

UAB "Raika", kodas 303260910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Smilgių k., Bažnyčios g. 3-3, LT-41401
Pranešimo Nr. 6707093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-11).

- - -

I. Romanovskio įmonė, kodas 123800924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1-67, LT-03147
Pranešimo Nr. 6707094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB Espana, kodas 306965815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Smailių k., Smailių g. 16B, LT-33253
Pranešimo Nr. 6707095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-08-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-08-12).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Aukštaitijos cukriniai runkeliai", kodas 168689421
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 22, LT-35101
Pranešimo Nr. 6707096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-13).

- - -

Mažoji bendrija Saero, kodas 306629540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 37-6, LT-06131
Pranešimo Nr. 6707097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Sprendimas (2024-08-09).

- - -

UAB "Kurkis", kodas 306673259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 13, LT-01121
Pranešimo Nr. 6707098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

Secure meetings, UAB, kodas 305847109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 20A, LT-03151
Pranešimo Nr. 6707099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

Purus Sensus, UAB, kodas 306961140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Gintaro Įlankos g. 6-8, LT-93102
Pranešimo Nr. 6707100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių vandenys", kodas 172380181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaičių g. 8, LT-60119
Pranešimo Nr. 6707101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-08-08); Įstatai (2024-08-08);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-08-08).

- - -

MB "Autotima", kodas 305146154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6707102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

O. Meilės firma, kodas 222724150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 85-48, LT-09113
Pranešimo Nr. 6707103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 77

UAB "Biržų vertimų biuras", kodas 302683156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 10, LT-41176
Pranešimo Nr. 6707104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

UAB Smart cafe LT, kodas 305845791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Torunės g. 14, LT-47183
Pranešimo Nr. 6707105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Žvėriukai", kodas 305019388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 334, LT-08422
Pranešimo Nr. 6707106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Šviesos ir garso dizainas", kodas 305076599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 10-22, LT-07154
Pranešimo Nr. 6707107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

Nissan Nordic Europe Oy Lietuvos filialas, kodas 300664965
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6707108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-08); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-08-08); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-08-08); Įgaliojimas
(2024-08-08); Užsienio asmens pasas (2024-08-08).

- - -

V. Rasilkos individuali įmonė, kodas 181296444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 78

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 34-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6707109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Gyvenamojo namo bendrija Nr.18, kodas 157003718
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 108, LT-55232
Pranešimo Nr. 6707110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-08-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-08-09).

- - -

Vydenių krašto bendruomenė, kodas 302718529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Vydenių k., Vydenių g. 12, LT-65230
Pranešimo Nr. 6707111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-08-12); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-07-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-23).

- - -

J. Karaliaus individuali įmonė, kodas 182901490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 21-19, LT-20156
Pranešimo Nr. 6707112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "AVI valda", kodas 300529946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180, LT-03154
Pranešimo Nr. 6707113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žūklės bazė", kodas 304179048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Dievogalos k., Pranciškonų g. 21, LT-60466
Pranešimo Nr. 6707114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos fotografų klubas, kodas 301696161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 79-61, LT-94122
Pranešimo Nr. 6707115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Mužilos komercinė firma, kodas 121858156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 88-30, LT-05216
Pranešimo Nr. 6707116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Profesionalūs reklamos sprendimai", kodas 305793526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 78-45, LT-48384
Pranešimo Nr. 6707117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-08-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ V. BRIEDIS IR PARTNERIAI, kodas 254817730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 47, LT-41167
Pranešimo Nr. 6707118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Arbūzas, kodas 304928095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Bratoniškių k., Pavasario 11-oji g. 3, LT-15143
Pranešimo Nr. 6707119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

MB "Mėsiukai", kodas 304558518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 80

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 2-5, LT-14182
Pranešimo Nr. 6707120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Brigitos Vinclovienės individuali verslo įmonė, kodas 186117614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 6-5, LT-06229
Pranešimo Nr. 6707121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Kaladžinskienės individuali įmonė, kodas 123395148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 269, LT-08315
Pranešimo Nr. 6707122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VVI Projektai, MB, kodas 306271869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6707123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-14 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Rudagėlė, UAB, kodas 306177971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6707124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-09).

- - -

UAB Investuok ir uždirbk saugiai, kodas 305719312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 1-11, LT-85126
Pranešimo Nr. 6707125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

"ALYTAUS UGNIAGESIŲ SAVANORIŲ DRAUGIJA", kodas 302923459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Sakų g. 3, LT-62201
Pranešimo Nr. 6707126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Oksauto", kodas 306129745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6707127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VANDENS PASAULIS", kodas 125416655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6707128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ FK "Vilniaus vytis", kodas 300884541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 1-oji g. 16, LT-11313
Pranešimo Nr. 6707129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Credefi", kodas 306125469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6707130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 82

Artūro Povilensko firma "HERTIJA", kodas 122088484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 79-51, LT-05217
Pranešimo Nr. 6707131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Futbolo mokykla "Voriukai", kodas 304806903
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lauko g. 2, LT-14263
Pranešimo Nr. 6707132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Hytmenas", kodas 306389586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 25-6, LT-63408
Pranešimo Nr. 6707133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Hytmenas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir kitų duomenų įregistravimo (2024-08-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-07); Įstatai (2024-08-07); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas /
Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2024-08-07).

- - -

UAB "Scandinavian Accounting and Consulting", kodas 111507550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56, LT-50271
Pranešimo Nr. 6707134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "SCANDINAVIAN ACCOUNTING AND
CONSULTING").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Įstatai (2024-08-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-12).

- - -

VšĮ Du kvadratu, kodas 304123380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-77, LT-03201
Pranešimo Nr. 6707135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB Mindpower, kodas 304879118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 83

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A-2A, LT-01103
Pranešimo Nr. 6707136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-12).

- - -

MB "Kai lauki", kodas 305789168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ringuvos g. 30-1, LT-78415
Pranešimo Nr. 6707137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-08-08);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CALENBERG VILNIUS", kodas 165774756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Bičiulių g. 29, LT-14182
Pranešimo Nr. 6707138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas pakeisti buveines adresa (2024-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-08-08).

- - -

VšĮ "Kelionių draugas", kodas 302553134
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 5-29, LT-10314
Pranešimo Nr. 6707139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-08-09); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2024-08-09).

- - -

UAB "Trys ereliai", kodas 304465918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Varpo g. 3, LT-83445
Pranešimo Nr. 6707140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

VšĮ Sporto forumas, kodas 304255407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6707141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Greet menu, kodas 306169138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 41-6, LT-03109
Pranešimo Nr. 6707142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-13).

- - -

Kooperatyvas "MAISTAS GYVENIMUI LT", kodas 304295490
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva, Vytauto g. 30-1, LT-20306
Pranešimo Nr. 6707143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Sporto ir turizmo centras", kodas 178059684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Natkiškių sen., Natkiškių k., Vilties g. 2, LT-99232
Pranešimo Nr. 6707144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-13).

- - -

MB "Geresnis automobilis jums", kodas 305249058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6707145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Judasa", kodas 305214445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6707146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Šlovė Ukrainai", kodas 306027651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 19-114, LT-04140
Pranešimo Nr. 6707147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

D. Preikšos individuali įmonė, kodas 123351931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 15-6, LT-03104
Pranešimo Nr. 6707148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Gintauto Gruzdžio individuali įmonė, kodas 281637170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 16-30, LT-26105
Pranešimo Nr. 6707149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Ninis, kodas 306362945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Bernatonių k., Liepų g. 3, LT-54107
Pranešimo Nr. 6707150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Sprendimas (2024-08-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-13).

- - -

UAB Home Deals, kodas 306663418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Verkšionių k., Neries Kilpų g. 34, LT-14232
Pranešimo Nr. 6707151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Įstatai (2024-08-12); Akcininkų
sprendimas (2024-08-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 86

Medžiotojų klubas "Ragingis", kodas 303368932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gilių g. 7, LT-62104
Pranešimo Nr. 6707152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-13).

- - -

UAB "Tinklų akademija", kodas 303318609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-52, LT-07101
Pranešimo Nr. 6707153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-13).

- - -

Naujosios Akmenės miesto Nepriklausomybės g. 26 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 153245275
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 26, LT-85129
Pranešimo Nr. 6707154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Nijolės Gaižauskienės individuali įmonė, kodas 125043925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14-84, LT-06113
Pranešimo Nr. 6707155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Parkai ir Sodai", kodas 302614039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 3-ioji g. 16, LT-08426
Pranešimo Nr. 6707156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2024-08-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-12).

- - -

R. Juknevičienės įmonė "PAKRAIGĖ", kodas 123135264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 87

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 20-3, LT-10212
Pranešimo Nr. 6707157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "GTA Baltic", kodas 306639488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6707158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

UAB "Alpha LT", kodas 304853956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Birutės g. 20, LT-69315
Pranešimo Nr. 6707159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-13).

- - -

LIETUVOS IR DIDŽIOSIOS BRITANIJOS ASOCIACIJA "BRITISH CHAMBER OF COMMERCE", kodas 124923634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 21, LT-03111
Pranešimo Nr. 6707160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Valdybos sprendimas (2024-08-09).

- - -

UAB Kauno kogeneracinė jėgainė, kodas 303792888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Jėgainės g. 6, LT-54469
Pranešimo Nr. 6707161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09).

- - -

UAB "Rogersa", kodas 306239782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6707162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-12).

- - -

MB "Neoninė naktis", kodas 305364548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6707163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Granuva", kodas 302701031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Tvenkinių g. 23, LT-54435
Pranešimo Nr. 6707164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-13).

- - -

UAB "Demida", kodas 306947482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6707165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09).

- - -

MB "Alpės", kodas 305232308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Uljanavos k., Draugystės 12-oji g. 3, LT-42349
Pranešimo Nr. 6707166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Telsterma", kodas 180875755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 31A, LT-87132
Pranešimo Nr. 6707167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 89

- - -

MB Zavarecruitment, kodas 305135364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6707168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB NT pardavimų sprendimai, kodas 306417338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6707169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Sprendimas (2024-08-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-09).

- - -

Asociacija "Vilniaus debatų draugija", kodas 305619792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 25-22, LT-10205
Pranešimo Nr. 6707170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-13).

- - -

MB Darbų grupė, kodas 305903141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6707171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

Aleknavičiaus solutions MB, kodas 306969308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 85-7, LT-08464
Pranešimo Nr. 6707172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nulis Penki Keturi", kodas 306964528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6707173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-06).

- - -

MB "Infikona", kodas 304109007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 5-2, LT-45196
Pranešimo Nr. 6707174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Sprendimas (2024-08-09).

- - -

VšĮ "Paslaugos neįgaliesiems", kodas 306968398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10A-6, LT-44499
Pranešimo Nr. 6707175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-09); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-08-09).

- - -

International grill and barbecue federation, kodas 304840019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Pašilės g. 15, LT-54133
Pranešimo Nr. 6707176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "DESIGN PLIUS", kodas 110868672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 12, LT-01402
Pranešimo Nr. 6707177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-13).

- - -

J. Grikpėdžio įmonė, kodas 124000166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 91

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 91, LT-05253
Pranešimo Nr. 6707178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Vaškevičių projektavimo firma "Sandara", kodas 120717195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 28-5, LT-08103
Pranešimo Nr. 6707179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. Klimaševskio individuali įmonė, kodas 181623383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Konduktorių g. 8, LT-25123
Pranešimo Nr. 6707180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Linartas", kodas 302335961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Vėjo g. 51, LT-54133
Pranešimo Nr. 6707181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

Assetize UAB, kodas 306189169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6707182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-02 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-13).

- - -

MB "Osadčukas", kodas 304983031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6707183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Arnaris", kodas 306373443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aitvarų g. 38, LT-08400
Pranešimo Nr. 6707184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-08-09).

- - -

UAB Brain Tree Global Services, kodas 306635251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6707185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-28 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

UAB Elektroninės prekybos centras, kodas 304298127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6707186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13).

- - -

Arenamobile Lietuva UAB, kodas 305927199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Erdvilo g. 3, LT-47181
Pranešimo Nr. 6707187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-13).

- - -

Mudrex TR Holdings UAB, kodas 306070243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6707188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Įstatai (2024-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 93

- - -

UAB "VT Trade Europe", kodas 303403486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 5, LT-06332
Pranešimo Nr. 6707189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Akcininkų sprendimas (2024-08-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-09).

- - -

V. Ruzgo įmonė, kodas 122362063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-19, LT-02164
Pranešimo Nr. 6707190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Adfotoplius", kodas 303188012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 10-47, LT-08108
Pranešimo Nr. 6707191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Biovaras", kodas 305135357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6707192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-13).

- - -

MB "Domus rei", kodas 305022587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B, LT-44249
Pranešimo Nr. 6707193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-12).

- - -

Individuali įmonė "DAKIRTA", kodas 302616595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 94

Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Gerkiškių k., Laisvės g. 1, LT-41374
Pranešimo Nr. 6707194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vinas", kodas 304732837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Panemuninkų k., Nemuno g. 75, LT-62185
Pranešimo Nr. 6707195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

BFTMG UAB, kodas 305966889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6707196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-30 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-08-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-08-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-08-13).

- - -

MB Kopa solutions, kodas 305791692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Ąžuolynės g. 7B, LT-92339
Pranešimo Nr. 6707197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-13).

- - -

A. Milaknio firma "KETURI KRAŠTAI", kodas 124018545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-9, LT-03151
Pranešimo Nr. 6707198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 95

R. Gedgaudo personalinė įmonė "Dominacija", kodas 122454273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 51-29, LT-10325
Pranešimo Nr. 6707199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "ADRAMA", kodas 300110574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50, LT-03229
Pranešimo Nr. 6707200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-13).

- - -

L. Kalinausko individuali įmonė, kodas 181640685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šarkinės g. 5-6, LT-26128
Pranešimo Nr. 6707201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB Lazdynėlių veterinarijos klinika, kodas 305209277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Dangeručio g. 1, LT-14332
Pranešimo Nr. 6707202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2024-08-08).

- - -

UAB "Ūtos Sruogos energija", kodas 302798557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 50-8, LT-50156
Pranešimo Nr. 6707203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

Šadianeco įmonė, kodas 120768923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 96

Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 41-21, LT-11228
Pranešimo Nr. 6707204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Įranga grožiui", kodas 305480143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Ginėnų g. 23, LT-54430
Pranešimo Nr. 6707205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-13).

- - -

B. Suraučiaus įmonė "BELGA", kodas 121607517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 52-6, LT-10317
Pranešimo Nr. 6707206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

FERN Group, UAB, kodas 306110392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6707207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; stebėtojų tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl
vadovo keitimo (2024-08-12); Pranešimas / Dėl atsistatydinimo iš stebėtojų tarybos nario pareigų (2024-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maksivis", kodas 135447542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Torunės g. 11, LT-47183
Pranešimo Nr. 6707208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tesla Lithuania UAB, kodas 306967937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6707209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

UAB "Ignikos investicija", kodas 306303854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19-13, LT-03200
Pranešimo Nr. 6707210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2024-08-08); Įstatai
(2024-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-08-08).

- - -

138-oji butų savininkų bendrija, kodas 135346130
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 142-26, LT-50336
Pranešimo Nr. 6707211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2024-08-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-07); Įstatai (2024-08-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2024-08-07).

- - -

MB "Myneta", kodas 304782306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6707212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Asociacija Telšių mamyčių klubas, kodas 303197399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 14-40, LT-87344
Pranešimo Nr. 6707213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Veneros" klubas, kodas 303317603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6707214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

UAB "Baltic Venture", kodas 302795415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 98

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 6A-10, LT-91248
Pranešimo Nr. 6707215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-13).

- - -

Industrial Innovative Technologies AG atstovybė Lietuvoje, kodas 305734823
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3, LT-46224
Pranešimo Nr. 6707216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-13).

- - -

Chalecko personalinė įmonė, kodas 123082623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakiemio g. 35-1, LT-08314
Pranešimo Nr. 6707217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Panemunys", kodas 300587522
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Nemuno g. 44, LT-74486
Pranešimo Nr. 6707218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINAVOS RIZIKŲ VALDYMAS", kodas 304891953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 41, LT-02300
Pranešimo Nr. 6707219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13).

- - -

Algirdo Jegersko individuali įmonė, kodas 222814690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 32-20, LT-05248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 6707220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

War Child.help, kodas 306697356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16G, LT-48395
Pranešimo Nr. 6707221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "War Child Help").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Įstatai (2024-08-13); Savininko
sprendimas (2024-08-13).

- - -

A. Petronio personalinė įmonė, kodas 121787983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-56, LT-08413
Pranešimo Nr. 6707222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garliavos statyba", kodas 159808015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Įmonių g. 8, LT-53204
Pranešimo Nr. 6707223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Mun individuali įmonė, kodas 120106325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60-10, LT-01307
Pranešimo Nr. 6707224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Aria logistics", kodas 306969272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6707225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 100

VšĮ "Kretingos rajono futbolas", kodas 300714496
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 23A, Kretingos šaulių stadionas, LT-97108
Pranešimo Nr. 6707226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Milgrė, kodas 305600984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Ringelio al. 19, LT-92359
Pranešimo Nr. 6707227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

UAB "Žuvies kultas", kodas 306735294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Knygnešio Petro Varkalos g. 55A, LT-46169
Pranešimo Nr. 6707228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-08).

- - -

UAB "Avensa", kodas 305700785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 15-30, LT-11201
Pranešimo Nr. 6707229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-17 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-08-13).

- - -

UAB "Aistenė", kodas 305248458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6707230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

Vietos veiklos grupių tinklas, kodas 301501654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 8A, LT-53341
Pranešimo Nr. 6707231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-07-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-07-01).

- - -

UAB Hydrocandy, kodas 306965637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 26A, LT-21118
Pranešimo Nr. 6707232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

UAB "Satalia Lithuania", kodas 302717199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6707233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-13).

- - -

"Muzikalus", VšĮ, kodas 304478552
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-34, LT-08218
Pranešimo Nr. 6707234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Bendruomenė "Paberžės Santara", kodas 302874656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Lauko g. 2, LT-14273
Pranešimo Nr. 6707235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 102

- - -

A. Gimžausko įmonė "Alvirsta", kodas 183863345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 45, LT-28135
Pranešimo Nr. 6707236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Aplinkos apsaugos agentūra, kodas 188784898
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311
Pranešimo Nr. 6707237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13).

- - -

MB "Krimada", kodas 305120394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 16-215, LT-63251
Pranešimo Nr. 6707238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Betind", kodas 305879085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-30, LT-44352
Pranešimo Nr. 6707239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-13).

- - -

MB "Bapeka", kodas 304836572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-35, LT-08124
Pranešimo Nr. 6707240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Bridlina", kodas 306967168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Bundzų k. 1, LT-71471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 6707241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Lay Baltija", kodas 210562580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kėdainių g. 25, LT-36266
Pranešimo Nr. 6707242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

UAB "Ambernesa", kodas 306686438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 25A, LT-02184
Pranešimo Nr. 6707243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-09).

- - -

STEPO KARALIŪNO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 126325863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87A-90, LT-06121
Pranešimo Nr. 6707244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Palikai ir ramu, kodas 304823589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6707245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Sprendimas (2024-08-09).

- - -

UAB LKW TRANSPORTAS, kodas 302640055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Juodelių k., Verslininkų g. 2, LT-19131
Pranešimo Nr. 6707246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 104

- - -

UAB "Adenus", kodas 306164753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 43, LT-91208
Pranešimo Nr. 6707247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Naujoji g. 20, kodas 149998452
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 20-22, LT-63252
Pranešimo Nr. 6707248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-08-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-08-06).

- - -

UAB "Paslauga grožiui", kodas 305445498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Ginėnų g. 23, LT-54430
Pranešimo Nr. 6707249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-13).

- - -

MB "Trinva", kodas 305271688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k., Dvaro g. 9-27, LT-70372
Pranešimo Nr. 6707250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Pilkasis perlas", kodas 304865474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Kęstučio g. 36, LT-37175
Pranešimo Nr. 6707251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

ŽŪK "Šiaurės pienas", kodas 300585051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 105

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Bardiškių k., Gluosnių g. 2, LT-83362
Pranešimo Nr. 6707252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-13).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Žolynai", kodas 300623744
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Degionių k., Naujamiesčio g. 42, LT-38356
Pranešimo Nr. 6707253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-13).

- - -

Pirmosios Vyriausybės narių klubas, kodas 300155128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 2, LT-01108
Pranešimo Nr. 6707254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo; prezidiumo
pirmininko; prezidiumo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Gyvūnų apsaugos ir gerovės asociacija, kodas 305663963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 41B-14, LT-51299
Pranešimo Nr. 6707255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-13).

- - -

UAB M Trust, kodas 306470586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6707256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-08-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 106

UAB "Ąžuolų sodas", kodas 302633502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 8A, LT-49155
Pranešimo Nr. 6707257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-13).

- - -

VšĮ "Kultūros atmintis", kodas 302847253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-30, LT-07197
Pranešimo Nr. 6707258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-13).

- - -

D. Buzo įmonė, kodas 135652629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 55-209, LT-51371
Pranešimo Nr. 6707259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-08-12).

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų ir kitos paskirties pastato savininkų bendrija "EUROPOS SODO NAMAI",
kodas 306316524
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 4-47, LT-46326
Pranešimo Nr. 6707260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-09); Valdybos sprendimas / Dėl pirmininko išrinkimo (2024-08-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugystės 11", kodas 302688502
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 11-60, LT-31212
Pranešimo Nr. 6707261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 107

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-08-08); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-08-08); Įstatai (2024-08-08).

- - -

MB "PUSSKĖS", kodas 305849590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 19-36, LT-04126
Pranešimo Nr. 6707262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ajeras", kodas 163164117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 11, LT-96138
Pranešimo Nr. 6707263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

UAB "Euro cleaning service", kodas 304288987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karaliaučiaus g. 72-1, LT-92349
Pranešimo Nr. 6707264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Kimio sportas", kodas 304917483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Samsoniškių k. 2, LT-68462
Pranešimo Nr. 6707265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB Margena, kodas 305674867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Rutkos k., Kauno g. 140, LT-64393
Pranešimo Nr. 6707266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bylotas", kodas 174301617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Draugystės g. 51, LT-71224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 6707267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-08-12).

- - -

Boriso Senkevičiaus firma "RITIDA", kodas 124113018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 28-20, LT-09315
Pranešimo Nr. 6707268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Mano klubas, kodas 302605652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-106, LT-05250
Pranešimo Nr. 6707269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

G. Kaltenio įmonė, kodas 223535590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 138-36, LT-04201
Pranešimo Nr. 6707270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Ginmesta", kodas 303196518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Staviškių g. 21, LT-19117
Pranešimo Nr. 6707271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-13).

- - -

Aukštaitijos aplinkosaugininkų draugija, kodas 304492801
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Minčiakampio vs. 2, LT-28303
Pranešimo Nr. 6707272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 109

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Renova LT", kodas 304460675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6707273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl Juridinių asmenų registro tvarkytojo 2024-06-28 sprendimo išregistruoti bendrovę
pripažinimo netekusiu galios (2024-08-13).

- - -

MB "Donitra", kodas 304974370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilties g. 4-3, LT-67119
Pranešimo Nr. 6707274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-13).

- - -

UAB "Angarų statyba", kodas 304259715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, Jono Biliūno g. 5-2, LT-29259
Pranešimo Nr. 6707275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-13).

- - -

V. Aleksandravičiaus firma "DIVISA", kodas 122080256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20-39B, LT-10308
Pranešimo Nr. 6707276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Mynteq", kodas 306022597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9, LT-67114
Pranešimo Nr. 6707277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-08); Užsienio asmens pasas (2024-08-08).

- - -

UAB "IC BALTIC", kodas 300016915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-232, LT-11342
Pranešimo Nr. 6707278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-12).

- - -

Kirilo Pšonko kovinio sporto ir gatvės šokių mokykla, kodas 305791710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karaliaučiaus g. 72-1, LT-92349
Pranešimo Nr. 6707279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "VERSLO INOVACIJŲ PLĖTROS INSTITUTAS", kodas 302443175
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 50-113, LT-50209
Pranešimo Nr. 6707280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 34 savininkų bendrija, kodas 302419847
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 34-31, LT-76256
Pranešimo Nr. 6707281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2024-08-09); Įstatai (2024-08-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-08-09).

- - -

UAB "TTS-TRAILER", kodas 306345878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6707282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 111

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Rodiklis", kodas 305210411
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-102, LT-03213
Pranešimo Nr. 6707283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-13).

- - -

D. Andrijevskij įmonė "Dastela", kodas 186753929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Naujoji g. 43, LT-14161
Pranešimo Nr. 6707284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Sporto klubas "Garliavos statybos veteranai", kodas 302750950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Įmonių g. 10, LT-53204
Pranešimo Nr. 6707285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RE INVESTMENT", kodas 300144854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180B-101, LT-03154
Pranešimo Nr. 6707286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

MB "Ledita", kodas 305277552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6707287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Atvirų širdžių klubas, kodas 302315930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Beržų g. 17, LT-21174
Pranešimo Nr. 6707288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Dotechus", kodas 305211214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6707289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Projekto administratorius", kodas 304839892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6707290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

MB "Firmelė", kodas 304756208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 46-14, LT-08328
Pranešimo Nr. 6707291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Sprendimas (2024-08-09).

- - -

UAB "Cargo 4Europe", kodas 306342519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6707292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

UAB "Verslo aplinkos sprendimai", kodas 304405465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B, LT-44249
Pranešimo Nr. 6707293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 113

- - -

UAB Rich Brains, kodas 306057648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6707294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

UAB Mind Reach, kodas 306304575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6707295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13).

- - -

MB Buhalteris tau, kodas 305803696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karaliaučiaus g. 72-1, LT-92349
Pranešimo Nr. 6707296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Affectum", kodas 305913160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17D-1E, LT-03213
Pranešimo Nr. 6707297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-08-12).

- - -

UAB "Softneta", kodas 300664890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6707298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-08-08); Įstatai (2024-08-08);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-08-08); Įgaliojimas (2024-08-08).

- - -

A. Morkūno įmonė, kodas 247541160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramunių g. 42, LT-37457
Pranešimo Nr. 6707299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Draudita", kodas 302543510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėdrynų g. 7, LT-10238
Pranešimo Nr. 6707300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-13).

- - -

MB "IT edukaciniai projektai", kodas 304154290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-28, LT-03225
Pranešimo Nr. 6707301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Coegi", kodas 304516412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-9, LT-09303
Pranešimo Nr. 6707302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-11); Akcininkų sprendimas (2024-08-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-11).

- - -

VšĮ "Eifronas", kodas 302743393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Gumbiškių k., Pušų g. 14, LT-55308
Pranešimo Nr. 6707303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Senora", kodas 305508393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Pakertų k., Liepų al. 14-1, LT-56262
Pranešimo Nr. 6707304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 115

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

UAB "Aberus", kodas 304422297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6707305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-09).

- - -

J. Jazukevičiaus transporto firma, kodas 123846672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 14-60, LT-04116
Pranešimo Nr. 6707306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

ICON public limited company atstovybė, kodas 300580442
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6707307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-13); Įgaliojimas (2024-08-13).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Algirdo 3", kodas 306950489
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 3-R5, LT-03161
Pranešimo Nr. 6707308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2024-08-08); Įgaliojimas (2024-08-08).

- - -

Mažoji bendrija "Viridi lux", kodas 304284113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių Sodų 22-oji g. 8, LT-08312
Pranešimo Nr. 6707309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 116

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

Arvydo Palionio individuali įmonė, kodas 123158067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-211, LT-06123
Pranešimo Nr. 6707310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

I. Pioruškinos personalinė įmonė "ORBESAS", kodas 122947615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 45-16, LT-03208
Pranešimo Nr. 6707311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

AK gerbuva UAB, kodas 305733924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6707312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2024-08-13).

- - -

Palangos miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188637147
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 112, LT-00153
Pranešimo Nr. 6707313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-08-08); Nuostatai (2024-08-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-08-08).

- - -

Giedriaus Lideikio įmonė "ARANTA", kodas 221093910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 24-55, LT-09211
Pranešimo Nr. 6707314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 117

- - -

K. Šereikos individuali įmonė, kodas 182902069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, A. Smetonos g. 14-2, LT-20128
Pranešimo Nr. 6707315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Austėjos namai", kodas 304531503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žemynos g. 16, LT-92351
Pranešimo Nr. 6707316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2024-08-08); Akcininkų sprendimas / Dėl pritarimo nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2024-08-08); Reorganizavimo sąlygos (2024-08-08); Įgaliojimas (2024-08-08).

- - -

UAB "Protecus", kodas 304461033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Lyderystės g. 2, LT-54469
Pranešimo Nr. 6707317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dariaus Adamonio personalinė įmonė, kodas 123883514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-8, LT-03151
Pranešimo Nr. 6707318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

CMF Invest, UAB, kodas 305802085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6707319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-05-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-08-13).

- - -

UAB "Pg9", kodas 306104489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 9, LT-01112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 6707320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

UAB "Foxliux", kodas 306391740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6707321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

Guru projektai, kodas 305741593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 82-10, LT-06315
Pranešimo Nr. 6707322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-13).

- - -

MB Deleguok LT, kodas 305658877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6707323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-10); Sprendimas (2024-08-10).

- - -

Ūkininkų kooperatyvas "Rokiškutis", kodas 173724048
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Laibgalių k.
Pranešimo Nr. 6707324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-13).

- - -

Astros ir Sauliaus Norkūnų įmonė, kodas 123426469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 1A, LT-06319
Pranešimo Nr. 6707325



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Clear Digital World", kodas 302880577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6707326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

Audriaus Makarevičiaus reklamos paslaugų įmonė, kodas 251359110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 14-25, LT-26101
Pranešimo Nr. 6707327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Valymo projektai Vilnius 3", kodas 305620734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3, LT-03151
Pranešimo Nr. 6707328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-13).

- - -

UAB "LW logistics", kodas 301695764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6707329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-13).

- - -

MB Dumojus, kodas 305982772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Rokantiškių k., Slavomiro Vorotinskio g. 92, LT-13126
Pranešimo Nr. 6707330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Sprendimas (2024-08-12).

- - -

Bendruomenė "Sveikas senėjimas", kodas 304091438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Kauno g. 59, LT-54467
Pranešimo Nr. 6707331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "K8-5", kodas 306098673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 11A-7, LT-00171
Pranešimo Nr. 6707332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-10 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

UAB "Kauno mūrai", kodas 303071105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laimės g. 22, LT-46307
Pranešimo Nr. 6707333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

AB "Ignitis gamyba", kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 21, LT-26108
Pranešimo Nr. 6707334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09).

- - -

UAB "ROKMEDIS", kodas 173213979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Sodo g. 1A, LT-42345
Pranešimo Nr. 6707335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Mados taškas", kodas 303552455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šeduvos g. 23, LT-76249
Pranešimo Nr. 6707336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

MB "Dunkita", kodas 304890883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 6-11, LT-58103
Pranešimo Nr. 6707337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

E. Beinorto pastatų architektūrinio projektavimo individuali įmonė, kodas 121530177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-101, LT-04334
Pranešimo Nr. 6707338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Autobajoras", kodas 304722768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Liepų g. 4, LT-42102
Pranešimo Nr. 6707339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "PREMUS", kodas 300948570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Torunės g. 14, LT-47183
Pranešimo Nr. 6707340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "ETA studija", kodas 302783085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 122

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-3, LT-03135
Pranešimo Nr. 6707341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Turtle Group", kodas 305615986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 21-4, LT-14117
Pranešimo Nr. 6707342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Hope Light", kodas 306803215
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6707343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo (2024-08-12).

- - -

Daugiabučio namo Mindaugo 10 savininkų bendrija, kodas 161754279
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 10, LT-57454
Pranešimo Nr. 6707344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-07-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-07-19).

- - -

Robinhood Europe, UAB, kodas 306377915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6707345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Įstatai (2024-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-09).

- - -

L. Chitriko įmonė "OPTI", kodas 120519345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 5-1, LT-01306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 6707346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB Transelda, kodas 306624212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Jaunimo g. 17, LT-38177
Pranešimo Nr. 6707347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-08 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

MB "Medkit", kodas 305912336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3B-7, LT-53272
Pranešimo Nr. 6707348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Sprendimas (2024-08-09).

- - -

MB Gintalo Medija, kodas 305839347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Taikos g. 106, LT-85122
Pranešimo Nr. 6707349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-13).

- - -

VšĮ "Mano stuburo" mokykla, kodas 304581157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 44-19, LT-90152
Pranešimo Nr. 6707350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

airvolve, UAB, kodas 306840879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6707351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 124

- - -

MB "Sensorinio apribojimo technologijos", kodas 305151386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Jokūbavos k. 4, LT-29171
Pranešimo Nr. 6707352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Lietuvos sunkiosios atletikos meistrų federacija, kodas 305160296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6707353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo; prezidiumo
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB Sv pro, kodas 306970189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15A, LT-51227
Pranešimo Nr. 6707354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13).

- - -

Butylovo firma "SIKIS", kodas 121621470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 38-16, LT-09304
Pranešimo Nr. 6707355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Investolita", kodas 305117989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6707356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

MB "Investicijos, statyba ir pardavimai", kodas 305238414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 6707357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Baltic Financial Intelligence", kodas 305273707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-156, LT-09319
Pranešimo Nr. 6707358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

VšĮ "Kūrybiniai projektai", kodas 303848397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6707359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Aikaf", kodas 306437604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6707360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-25 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

MOBILE TECHNICS, UAB, kodas 302347725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeronimo Ralio g. 4-103, LT-08356
Pranešimo Nr. 6707361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-13).

- - -

Rasos Bilevičienės individuali įmonė "Žvala", kodas 122064241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 23-43, LT-06135
Pranešimo Nr. 6707362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Lietuvos karių ir veteranų asociacija, kodas 303290412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-85, LT-03157
Pranešimo Nr. 6707363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "VENDORS GROUP", kodas 300560087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Tarandės k., Ryto g. 15, LT-12152
Pranešimo Nr. 6707364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-08-09).

- - -

A. Maskoliūno individuali įmonė, kodas 123516660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 31-37, LT-05105
Pranešimo Nr. 6707365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

"Universalus karys", VšĮ, kodas 303978857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Pamusių k., Dvaro g. 3, LT-65412
Pranešimo Nr. 6707366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "TCI 2", kodas 302874179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 32, LT-52494
Pranešimo Nr. 6707367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 127

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-13).

- - -

MB "Nojaus svetainė", kodas 304846068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6707368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB VLV Logistics, kodas 306379713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Petkūnų k., Stadiono g. 21-2, LT-58460
Pranešimo Nr. 6707369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-08-12).

- - -

UAB DS-1 energy, kodas 306172173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 22-801, LT-03212
Pranešimo Nr. 6707370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Akcininkų sprendimas (2024-08-09).

- - -

Asociacija "Mikalaučiškių bendruomenė", kodas 300574507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Mikalaučiškių k., Neries g. 17, LT-56404
Pranešimo Nr. 6707371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-08-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-08-08).

- - -

UAB "Prestižo namai", kodas 304105005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavas, Bažnyčios g. 9, LT-88436
Pranešimo Nr. 6707372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 128

- - -

MB "Leonsta", kodas 304521167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 18-29, LT-57398
Pranešimo Nr. 6707373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Laby Studio, kodas 306402592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-1, LT-08216
Pranešimo Nr. 6707374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB "Biurogama", kodas 305836664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karaliaučiaus g. 72-1, LT-92349
Pranešimo Nr. 6707375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-13).

- - -

VšĮ "VILNIAUS KREPŠINIO LYGA", kodas 302525576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-30, LT-06206
Pranešimo Nr. 6707376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Oillena", kodas 306165613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 3, LT-46159
Pranešimo Nr. 6707377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2024-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-12).

- - -

UAB Pass Payments Group, kodas 306101105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 129

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6707378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pažyma (2024-06-17); Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą
virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-06-17);
Įgaliojimas (2024-06-17).

- - -

Joniškio r. Žagarės gimnazija, kodas 190565388
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Kęstučio g. 1, LT-84325
Pranešimo Nr. 6707379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų aprašo
ir nuostatų patvirtinimo (2024-08-12).

- - -

UAB Nevermind invest, kodas 305569670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 3-7, LT-01124
Pranešimo Nr. 6707380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

UAB "Ausmis", kodas 303283058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6707381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-08-06 (2024-08-07).

- - -

MB "Lugnės", kodas 305003409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Lelijų g. 8, LT-54475
Pranešimo Nr. 6707382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Davydenkos įmonė "ŠVAROS OAZĖ", kodas 122460212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 21-52, LT-11216
Pranešimo Nr. 6707383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Kodo sprendimai", kodas 306224691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6707384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13);
Įgaliojimas (2023-01-20); Įgaliojimas (2023-01-20).

- - -

MB "Daiktingas", kodas 305163730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 46-8, LT-01110
Pranešimo Nr. 6707385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Šalčininkų r. Jašiūnų "Aušros" gimnazija, kodas 191651922
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Jono Sniadeckio g. 8, LT-17249
Pranešimo Nr. 6707386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-08-08); Nuostatai (2024-08-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-08-08).

- - -

Joiner app, UAB, kodas 306337148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7, LT-12131
Pranešimo Nr. 6707387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2024-08-08).

- - -

UAB "Mautoras", kodas 300136188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50, LT-09109
Pranešimo Nr. 6707388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-13).

- - -

UAB "DILIGO TERRA", kodas 303002543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B, LT-44249
Pranešimo Nr. 6707389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-13).

- - -

MB "Vabaltransa", kodas 305968324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6707390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

J. Čiulčinskienės firma "IMDITA", kodas 222711270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 30-19, LT-10232
Pranešimo Nr. 6707391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Dankora UAB, kodas 306966625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pušynėlio g. 24, LT-96389
Pranešimo Nr. 6707392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09).

- - -

MB "Belanta", kodas 305818118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karaliaučiaus g. 72-1, LT-92349
Pranešimo Nr. 6707393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Idzelienės personalinė įmonė, kodas 123286693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 71-41, LT-05122
Pranešimo Nr. 6707394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

R. Stantchevos įmonė "KAMĖSA", kodas 124024060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-115, LT-03213
Pranešimo Nr. 6707395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

J. Žutauto individuali įmonė, kodas 184075312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 32-24, LT-28205
Pranešimo Nr. 6707396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Carhunt, kodas 306970100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6707397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras, kodas 300026051
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 1, LT-42155
Pranešimo Nr. 6707398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-09); Nuostatai
(2024-08-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-08-09).

- - -

MB "Finamai", kodas 304981945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 6707399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

UAB Drone Training School, kodas 306970125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 19, LT-52302
Pranešimo Nr. 6707400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

E40 VIA UAB, kodas 306727073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6707401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-08).

- - -

MB "Anbitis", kodas 304902951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6707402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "VALINERA", kodas 302778679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Pušyno g. 1, LT-53429
Pranešimo Nr. 6707403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

MB "Monsa", kodas 305642442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 12-40, LT-11341
Pranešimo Nr. 6707404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

UAB "Midos langai", kodas 304045095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Padainupio k., J. Lukšos g. 202, LT-53300
Pranešimo Nr. 6707405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-08-13).

- - -

UAB "Baltijos metalai", kodas 304254262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6707406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

Nevyriausybinė visuomeninė organizacija "Gražutė", kodas 193499025
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salakas, Podėrio g. 10, LT-32217
Pranešimo Nr. 6707407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

WINDLIT, UAB, kodas 303002760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6707408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Įstatai (2024-08-12); Vienintelio
akcininko sprendimo išrašas (2024-08-12).

- - -

Raguvėlės Šv. diak. Stepono parapija, kodas 191264391
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Raguvėlės k.
Pranešimo Nr. 6707409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

UAB "Betono stilius", kodas 304480350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pramonės g. 2, LT-15175
Pranešimo Nr. 6707410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Nutarties įsiteisėjimo data 2024-08-02 (2024-08-06).

- - -

AMedicina, UAB, kodas 300064899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22, LT-01102
Pranešimo Nr. 6707411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Įstatai (2024-08-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-12).

- - -

UAB TR Transport, kodas 175832752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3, LT-78109
Pranešimo Nr. 6707412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-09).

- - -

MB "Karbonzitas", kodas 305084717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gedimino g. 22, LT-29106
Pranešimo Nr. 6707413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Kooperatyvas "Ribes LT", kodas 303535872
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Gaižiūnų k., Saulėtekio g. 14, LT-41330
Pranešimo Nr. 6707414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 136

B. Jakimavičienės įmonė "Labirintas", kodas 255427110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 48-7, LT-30112
Pranešimo Nr. 6707415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Mažeikių rajono klubas "Mano namai", kodas 167398053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 4-16, LT-89222
Pranešimo Nr. 6707416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-08-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos išrinkimo (2024-08-05).

- - -

MB "Svitelis", kodas 303389855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Surdegio k., Troškūnų g. 15, LT-29311
Pranešimo Nr. 6707417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-08-12).

- - -

VšĮ jojimo mokykla "Equus", kodas 302754824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6707418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-13).

- - -

UAB "VAN DAELE. F", kodas 300618284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 26-92, LT-28206
Pranešimo Nr. 6707419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-08-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-08-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 137

MB "Dmarksai", kodas 304555753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6707420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Interpreka", kodas 301693681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemynos g. 39, LT-47102
Pranešimo Nr. 6707421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13).

- - -

A. Valevičiaus įmonė "MAIVA", kodas 120904444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 52-34, LT-07142
Pranešimo Nr. 6707422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "GG HOLDING", kodas 304973959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6707423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GROKSA", kodas 123957669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 7-oji g. 16, LT-11310
Pranešimo Nr. 6707424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 138

UAB "VENDING ZONE", kodas 304841936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6707425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

UAB "Lasera", kodas 303364909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6707426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-02).

- - -

UAB "Du Medu", kodas 300948606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Purvininkų k., Vytauto g. 10, LT-59307
Pranešimo Nr. 6707427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09).

- - -

I. Sivinskij individuali įmonė, kodas 123371243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-202, LT-08216
Pranešimo Nr. 6707428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Transfera group UAB, kodas 306949259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 25, LT-35115
Pranešimo Nr. 6707429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Įstatai (2024-08-08); Akcininkų
sprendimas (2024-08-08).

- - -

MB Leono projektai, kodas 306966746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 5-53, LT-51457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 6707430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-08-12);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-08-12).

- - -

UAB "Daulasta", kodas 305643875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliavos g. 9, LT-06268
Pranešimo Nr. 6707431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

UAB "Macaw International Lietuva", kodas 304481908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6707432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trukmė", kodas 159892440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Įmonių g. 2, LT-53204
Pranešimo Nr. 6707433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-13).

- - -

Budinčių ir laikinųjų globotojų asociacija, kodas 304995286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Vingio g. 1, LT-80212
Pranešimo Nr. 6707434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB Pavilnio rūkykla, kodas 305696326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 42-47, LT-05205
Pranešimo Nr. 6707435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-08 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-13).

- - -

Aurimo Lukšo transporto paslaugų įmonė, kodas 171234120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 15-10, LT-82174
Pranešimo Nr. 6707436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-13).

- - -

VILNIAUS MIESTO KREPŠINIO TEISĖJŲ SĄJUNGA, kodas 125095046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25, LT-01402
Pranešimo Nr. 6707437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

VšĮ "Sprintas LT", kodas 303295352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 6-17, LT-48142
Pranešimo Nr. 6707438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Aukštaitijos regiono verslo klasteris, kodas 304300400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Dembavos g. 31, LT-38182
Pranešimo Nr. 6707439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Ekoįvaizdis MB, kodas 306688784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Gegužėnų k., Ringovės g. 4, LT-54272
Pranešimo Nr. 6707440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 141

- - -

UAB SwedAuto, kodas 304992660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 1-5, LT-36248
Pranešimo Nr. 6707441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-09).

- - -

UAB Asign LT, kodas 305917319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6707442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-15 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-13).

- - -

UAB "Norgija", kodas 304484530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 23-40, LT-37322
Pranešimo Nr. 6707443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Įstatai (2024-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-08); Turto vertinimo ataskaita (2024-08-08).

- - -

Alytaus lėlininkų asociacija, kodas 306970374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 36-48, LT-63210
Pranešimo Nr. 6707444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lugusta", kodas 306967271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Bundzų k. 1, LT-71471
Pranešimo Nr. 6707445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

UAB "Armikas", kodas 303265786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 142

Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51-72, LT-08303
Pranešimo Nr. 6707446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-08-08); Įgaliojimas (2024-08-08);
Užsienio asmens pasas (2024-08-08).

- - -

Mažieji bendruomenių muziejai, kodas 303405373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Nevėžio g. 26, LT-38113
Pranešimo Nr. 6707447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Mažoji Ingrida", kodas 300000811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 20-40, LT-03145
Pranešimo Nr. 6707448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-13).

- - -

UAB "Rožinė panda", kodas 303383119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Airėnų II k., Vilniaus g. 50, LT-14231
Pranešimo Nr. 6707449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-13).

- - -

A. Pranevičiūtės personalinė įmonė, kodas 124178457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 1-71, LT-09311
Pranešimo Nr. 6707450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Luberta", kodas 304843136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6707451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvintų vandenys", kodas 178230181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 19, LT-19117
Pranešimo Nr. 6707452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-08-08); Įstatai (2024-08-08);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-08-08).

- - -

"Tieto Lietuva", UAB, kodas 111674122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6707453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-13).

- - -

Tietoevry Tech Services Lithuania UAB, kodas 306403598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6707454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-06 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-13).

- - -

MB Brukis, kodas 305776288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karaliaučiaus g. 72-1, LT-92349
Pranešimo Nr. 6707455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Kultūros ir meno informacijos centras, kodas 303206389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 10-92, LT-95235
Pranešimo Nr. 6707456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

GTV Parts UAB, kodas 302735788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Šaltinėnų k., Šaltinių g. 16-2, LT-59222
Pranešimo Nr. 6707457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Arimaičių uoga", kodas 171768583
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos apylinkės sen., Velžių k.
Pranešimo Nr. 6707458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-13).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Asvija", kodas 302593940
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Rubikių k., Pušyno g. 20, LT-29202
Pranešimo Nr. 6707459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-13).

- - -

Troškūnų Švč. Trejybės parapija, kodas 191264772
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnai, Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 6707460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

Daugiabučio namo Nepriklausomybės al. 28, Naujosios Akmenės mieste savininkų bendrija, kodas 300822536
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 28-2, LT-85129
Pranešimo Nr. 6707461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 145

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-08-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
bendrijos likvidavimo (2024-08-13).

- - -

UAB ARKANCE LITHUANIA, kodas 220320180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94, LT-09300
Pranešimo Nr. 6707462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-08-09).

- - -

Asociacija "Kauno logistikos parkas", kodas 303462488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Erdvės g. 2, LT-52114
Pranešimo Nr. 6707463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-08-12).

- - -

J. Janonio firma, kodas 122174517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-25, LT-08211
Pranešimo Nr. 6707464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Erisota", kodas 304215245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6707465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

"Virginijus Juknys ir Ko", UAB, kodas 168681499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 12-62, LT-03142
Pranešimo Nr. 6707466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 146

UAB "Awers", kodas 305887801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karaliaučiaus g. 72-1, LT-92349
Pranešimo Nr. 6707467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Kostinos firma, kodas 120967494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 59-12, LT-08322
Pranešimo Nr. 6707468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Solitekas LT", kodas 304902983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6707469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-08-13).

- - -

MB "Ryklys", kodas 305039896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apvijų g. 4, LT-48435
Pranešimo Nr. 6707470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Jono Miliausko IĮ, kodas 265188840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Bilso g. 6, LT-67278
Pranešimo Nr. 6707471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Miliausko personalinė įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13); Nuostatai (2024-08-13); Savininko
sprendimas (2024-08-13).

- - -

Jono Jakimavičiaus personalinė įmonė, kodas 122562345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 111-72, LT-06120
Pranešimo Nr. 6707472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Kauno atkūros draugija, kodas 304765424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Mykolaičio-Putino g. 11-2, LT-44230
Pranešimo Nr. 6707473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

"Grindeks Kalceks Lietuva" UAB, kodas 305916427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300, LT-08318
Pranešimo Nr. 6707474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13).

- - -

D. Kaluževičienės individuali įmonė, kodas 120599359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 10-2, LT-09309
Pranešimo Nr. 6707475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Turtovė, kodas 306968423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6707476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Sprendimas (2024-08-09).

- - -

118-oji butų savininkų bendrija, kodas 135324778
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 99, LT-50451
Pranešimo Nr. 6707477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-08-08); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2024-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 148

Labdaros ir paramos fondas Šešupės euroregiono Šakių biuras, kodas 174827827
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71115
Pranešimo Nr. 6707478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-13).

- - -

E. Suchanko individuali įmonė "Lutėja", kodas 122701161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 101-4, LT-05201
Pranešimo Nr. 6707479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

CARLOS BREBBIA individuali įmonė, kodas 211751630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 45-69, LT-04221
Pranešimo Nr. 6707480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

"DZŪKIJOS VAIKAI", kodas 302331945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Girakalnio g. 24, LT-62451
Pranešimo Nr. 6707481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Daugiabučio namo V. Grybo g. 34, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 306969557
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-145, LT-10318
Pranešimo Nr. 6707482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "FK Lentvaris", kodas 300558570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Gratiškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 149

Pranešimo Nr. 6707483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

S. Pečiulio personali įmonė, kodas 120570489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 172-33, LT-05230
Pranešimo Nr. 6707484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Anbeka", kodas 303488376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6707485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Aujuta", kodas 305680336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Brazelių k. 5, LT-19192
Pranešimo Nr. 6707486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

Surdegio Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191264434
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Surdegio mstl.
Pranešimo Nr. 6707487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

D. Bujavičiaus įmonė, kodas 125870939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 34, LT-04125
Pranešimo Nr. 6707488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 150

- - -

MB Birgiole, kodas 306087292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1-2, LT-46327
Pranešimo Nr. 6707489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

UAB Frameris, kodas 305426277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Bazorų k., Prūdo g. 11, LT-62197
Pranešimo Nr. 6707490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Frameris); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-08-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-09); Įstatai (2024-08-09); Sprendimas /
Dėl įstatų patvirtinimo (2024-08-09).

- - -

Žagarės miesto bendruomenė "ŽAGARĖ", kodas 303008806
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, S. Daukanto g. 31, LT-84318
Pranešimo Nr. 6707491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Nacionalinė informacijos ir analizės agentūra", kodas 304454035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonai, Mikalajūnų g. 12, LT-19201
Pranešimo Nr. 6707492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Kertaus hidrostatyba", kodas 305397548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Žalvarnių k., Kertaus g. 1, LT-56241
Pranešimo Nr. 6707493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Accounting LT", kodas 302818166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 151

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-204, LT-06201
Pranešimo Nr. 6707494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

UAB Mobilioji kirpykla, kodas 304802374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Degulių k., Degulių g. 4, LT-28430
Pranešimo Nr. 6707495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

L. Kalinienės įmonė "Skydas", kodas 120944887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 72-13, LT-07112
Pranešimo Nr. 6707496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MDT Production Lituania, UAB, kodas 306970869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6707497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo.

- - -

MB Trigos, kodas 306710953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Antkalnių k., Lazduonos g. 5, LT-54278
Pranešimo Nr. 6707498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SBS Group", kodas 300635209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17-14, LT-03108
Pranešimo Nr. 6707499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 152

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-08-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2024-08-09); Įgaliojimas (2024-08-09).

- - -

MB "Slaptasis ratas", kodas 304607513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6707500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Quanted, kodas 305695587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 56, LT-44289
Pranešimo Nr. 6707501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-08-12).

- - -

UAB Roberto veterinarijos klinika, kodas 304300418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6707502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

Nemenčinės kultūros centras, kodas 303024707
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 12, LT-15168
Pranešimo Nr. 6707503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-02); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-08-02); Nuostatai (2024-08-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-08-02).

- - -

Birutės Gataveckienės individuali įmonė "BIGATA", kodas 223151650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-3, LT-07167
Pranešimo Nr. 6707504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 153

- - -

"WISTRA CARGO CONTROL", UAB, kodas 301171142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8, LT-94102
Pranešimo Nr. 6707505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-13).

- - -

UAB "Mirodesa", kodas 305181422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Jackonių k., Pušų g. 3, LT-17271
Pranešimo Nr. 6707506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

Kauno mokykla-darželis "Rūtelė", kodas 191635156
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 167, LT-50152
Pranešimo Nr. 6707507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-05); Nuostatai
(2024-08-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-08-05).

- - -

UAB "Skomis", kodas 305273632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 6-8, LT-62156
Pranešimo Nr. 6707508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-08).

- - -

3-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135356968
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušų g. 32A, LT-45322
Pranešimo Nr. 6707509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-08-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos išrinkimo (2024-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 154

- - -

Ivano Tichanovičiaus personalinė įmonė, kodas 186756462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 23-214, LT-13271
Pranešimo Nr. 6707510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Rugelis", kodas 190416152
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 49, LT-37303
Pranešimo Nr. 6707511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-29); Nuostatai
(2024-07-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-29).

- - -

UAB "Investment pro", kodas 305664218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Riešės g. 2A, LT-14201
Pranešimo Nr. 6707512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

D. Bogdanovo personalinė įmonė "Verslo idėja", kodas 122729463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 47-88, LT-09107
Pranešimo Nr. 6707513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Asociacija "Šakių tandemas", kodas 305168040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Mokyklos g. 3-3, LT-71427
Pranešimo Nr. 6707514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 155

UAB "EJS", kodas 302834722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Naujoji g. 15-21, LT-82175
Pranešimo Nr. 6707515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-08-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-12).

- - -

UMEL Capital, UAB, kodas 305585781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6707516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-05-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-08-13).

- - -

Zarasų rajono jaunimo visuomeninių organizacijų sąjunga "Apskritas stalas", kodas 187927642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, D. Bukonto g. 22, LT-32132
Pranešimo Nr. 6707517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-13).

- - -

HK PREKYBA, UAB, kodas 302835607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21-3A, LT-31230
Pranešimo Nr. 6707518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-13).

- - -

UAB "Terapika", kodas 302106539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 9-38, LT-51326
Pranešimo Nr. 6707519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 156

akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09).

- - -

Šiaulių pirties bičiulių klubas "Lašas", kodas 304209406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 29-4, LT-78229
Pranešimo Nr. 6707520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga Pažangių technologijų įdiegimo centras, kodas 110090456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-83, LT-03122
Pranešimo Nr. 6707521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. Kildišienės prekybos firma, kodas 120659411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 8-67, LT-04113
Pranešimo Nr. 6707522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Lino Budrio individuali įmonė, kodas 300579924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Sodų g. 27, LT-13263
Pranešimo Nr. 6707523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Nuostatai (2024-08-12); Sprendimas
(2024-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-12).

- - -

L. Uždalevič komercinė firma, kodas 123159692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 24-28, LT-02105
Pranešimo Nr. 6707524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Sveikatos perlas", kodas 304530173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 157

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6707525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Bikūnai", kodas 302917424
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Bikūnų k., Bikūnų g. 8, LT-29155
Pranešimo Nr. 6707526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-13).

- - -

VšĮ "Lauke", kodas 304175612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 31-8, LT-06286
Pranešimo Nr. 6707527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga Šokių studija "Svaja", kodas 301233601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 81-5, LT-06104
Pranešimo Nr. 6707528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Čekiškė", kodas 159746325
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Gegužėnų k., Ringovės g. 3, LT-54272
Pranešimo Nr. 6707529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilistrapak, UAB, kodas 306310126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 2, LT-14158
Pranešimo Nr. 6707530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-03 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 158

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-13).

- - -

UAB "Strielčių prekyba", kodas 303294802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Strielčių k., Liepų g. 89, LT-59104
Pranešimo Nr. 6707531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-08-12).

- - -

UAB "Mamuto tech", kodas 306970214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valdemaro Čarneckio g. 7B, LT-11311
Pranešimo Nr. 6707532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LANDE LT", kodas 306185224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6707533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-08-13).

- - -

UAB "Skaitmeninis origamis", kodas 305214598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Skrydžio g. 6, LT-36252
Pranešimo Nr. 6707534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-08-12).

- - -

MB "Korys studio", kodas 306369690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6707535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Pasirašytas el. parašu (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 159

- - -

TORBEN PEDERSEN INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 111746116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 11-7, LT-01103
Pranešimo Nr. 6707536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Ekoinvestus", kodas 126398683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6707537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-13).

- - -

MB "Iktas", kodas 305244716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 6B-1, LT-35200
Pranešimo Nr. 6707538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

S. Januškovskajos individuali įmonė "Stanislava", kodas 120552085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 1-50, LT-04312
Pranešimo Nr. 6707539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Ampleksa", kodas 305205108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 22-71, LT-49315
Pranešimo Nr. 6707540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

ŽŪK "Ekologiškas baltų pienas", kodas 304427337
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Kampinė g. 37-3, LT-96223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 6707541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-13).

- - -

UAB "JUOVALDAS", kodas 125838496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-27, LT-02184
Pranešimo Nr. 6707542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

UAB "Prancūzų gatvė", kodas 304974993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 11-2, LT-01207
Pranešimo Nr. 6707543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-13).

- - -

UAB "Emarktas", kodas 120817929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6707544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-09).

- - -

UAB "LOREM IPSUM", kodas 302641805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 5-5, LT-02152
Pranešimo Nr. 6707545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

- - -

A. Katiliaus firma "ADAS RVV", kodas 121136638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 161

Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 3-2, LT-01302
Pranešimo Nr. 6707546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB Baltic Backpacking, kodas 302910942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6707547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-13).

- - -

UAB "Grullanca LT", kodas 305955871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001, LT-03111
Pranešimo Nr. 6707548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-08).

- - -

Association of Automotive Intelligence, kodas 305954171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6707549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-08-09); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl asociacijos likvidavimo (2024-08-09); Įgaliojimas
(2024-08-01).

- - -

A. Mikutelio personalinė įmonė, kodas 123357628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 9-88, LT-03119
Pranešimo Nr. 6707550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

S. Paulausko įmonė, kodas 120848636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 20-14, LT-03102
Pranešimo Nr. 6707551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Uosijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304090521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Duokiškio mstl., Uosinto g. 1, LT-42301
Pranešimo Nr. 6707552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Mackeka", kodas 304758942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-57, LT-03116
Pranešimo Nr. 6707553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Asociacija Stebėtojų gildija, kodas 306689740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Serbentų 3-asis tak. 11, LT-00350
Pranešimo Nr. 6707554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

UAB "DAINVALDA", kodas 302621546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Liepų tak. 9, LT-72109
Pranešimo Nr. 6707555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-12).

- - -

UAB Simonos virtuvė, kodas 124951427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 47-28, LT-07118
Pranešimo Nr. 6707556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Pašinos individuali įmonė, kodas 220603470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 15-52, LT-03132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 163

Pranešimo Nr. 6707557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "SIAMPEKSAS" ir Co, kodas 110768177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91, LT-03160
Pranešimo Nr. 6707558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Taikyti laikinąsias apsaugos priemonės Garnik Kazarian (2024-08-13).

- - -

R. Kibickio personalinė įmonė, kodas 122717913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18-58, LT-03146
Pranešimo Nr. 6707559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Austėja ir ko", kodas 305057403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-12, LT-03201
Pranešimo Nr. 6707560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB FIBER LINE INFRA, kodas 306970278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 13-oji g. 30, LT-45287
Pranešimo Nr. 6707561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-13).

- - -

K. Mozerio individuali įmonė, kodas 125455081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Žvirkos g. 4-6, LT-02210
Pranešimo Nr. 6707562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 164

Ručiūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 156606695
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k., Daigučių g. 6, LT-55350
Pranešimo Nr. 6707563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-13).

- - -

Algirdo Radušio paramos fondas, kodas 302752150
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-31, LT-02101
Pranešimo Nr. 6707564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-08-13).

- - -

MB "Kamaniukė", kodas 304749936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Matlaukio k., Vaidotų g. 1, LT-70349
Pranešimo Nr. 6707565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

L. Abromaičio firma "VILSATA", kodas 122133844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 6-6, LT-01130
Pranešimo Nr. 6707566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Gerava", kodas 305649981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6707567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-13).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 165

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

R. Matulio įmonė, kodas 122679551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 51-16, LT-09110
Pranešimo Nr. 6707568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

L. Petniūnienės individuali įmonė, kodas 122501641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 3-55, LT-06224
Pranešimo Nr. 6707569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

J. Andrulio individuali įmonė, kodas 121427070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 33-51, LT-05121
Pranešimo Nr. 6707570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

S. Prokopenkovo personalinė įmonė, kodas 124151780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 194-103, LT-04212
Pranešimo Nr. 6707571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

N. Masėnienės privati įmonė, kodas 122307437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 3-7, LT-07140
Pranešimo Nr. 6707572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Roberto Poškaus personalinė įmonė, kodas 123159888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 166

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 20-44, LT-08219
Pranešimo Nr. 6707573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

R. Petraičio įmonė, kodas 121424722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1-24, LT-08306
Pranešimo Nr. 6707574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Dubinsko personali įmonė, kodas 120587613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28, LT-08217
Pranešimo Nr. 6707575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

N. Korobkovo firma, kodas 121479334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-24, LT-04210
Pranešimo Nr. 6707576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

PHAM THI THU HUYEN individuali įmonė, kodas 111649254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C-48, LT-06155
Pranešimo Nr. 6707577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

G. Petkevič personalinė firma "VERMANĖ", kodas 121783967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-23, LT-07177
Pranešimo Nr. 6707578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 167

- - -

R. Černiausko personalinė įmonė "RIVIDIS", kodas 122716430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 84-13, LT-06316
Pranešimo Nr. 6707579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

G. Lizdenio personalinė įmonė, kodas 121749363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-12, LT-04115
Pranešimo Nr. 6707580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Vytoldo Zdanavičiaus įmonė "VARGA", kodas 121390597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 81, LT-07114
Pranešimo Nr. 6707581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Krisikaičio individuali prekybos įmonė, kodas 123901574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Melioratorių g. 77, LT-02204
Pranešimo Nr. 6707582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

R. Stašio firma "Beliras", kodas 123132535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-6, LT-08326
Pranešimo Nr. 6707583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Krukonienės technologinių paslaugų firma "EGVA", kodas 121179319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 95-46, LT-05114
Pranešimo Nr. 6707584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 168

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Jevstiuničevo privati firma "TĖVAS", kodas 121276323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 7-9, LT-02113
Pranešimo Nr. 6707585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Personalinė Petrovo A. baldų projektavimo firma "Balprojektas", kodas 120014791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64-49, LT-08109
Pranešimo Nr. 6707586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Stankevičiaus ūkinė-komercinė zoofirma "AKVARIUMAS", kodas 120044592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 7-9, LT-03107
Pranešimo Nr. 6707587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

R. Kondrato individuali įmonė, kodas 122409755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 57-8, LT-08322
Pranešimo Nr. 6707588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Aškelovičiaus firma "AGREVA", kodas 220658310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 134-29, LT-09127
Pranešimo Nr. 6707589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

G. Čepulio įmonė, kodas 124169636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 9-28, LT-03131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 6707590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Šacikausko įmonė, kodas 120767821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 113-20, LT-05203
Pranešimo Nr. 6707591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. Tankovič individuali įmonė, kodas 122549974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30-15, LT-08221
Pranešimo Nr. 6707592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

St. Eitučio firma "SVAIGA", kodas 121838659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 3-16, LT-01105
Pranešimo Nr. 6707593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Andrejaus Romanenkos firma, kodas 124190064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5-3, LT-01141
Pranešimo Nr. 6707594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Dirsės firma "DOMAS", kodas 120899036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 12-12, LT-09230
Pranešimo Nr. 6707595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 170

A. Grybo personalinė įmonė, kodas 123991696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 94-48, LT-06308
Pranešimo Nr. 6707596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Gedimino Jasionio individuali įmonė, kodas 182916617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pušyno g. 1A, LT-20191
Pranešimo Nr. 6707597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

N. Kurčeikienės individuali įmonė, kodas 186153083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 32-1, LT-15168
Pranešimo Nr. 6707598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Godelaičio Eimučio individuali įmonė, kodas 120022553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 7-70, LT-02108
Pranešimo Nr. 6707599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

M. Potomachino individuali firma, kodas 120251915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 1A, LT-02243
Pranešimo Nr. 6707600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Ritos Jakovlevaitės įmonė, kodas 121848614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 50-65, LT-09220
Pranešimo Nr. 6707601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 171

- - -

F. Achremovo firma "AMEKA", kodas 122345142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 5-34, LT-03131
Pranešimo Nr. 6707602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

R. Kab individuali įmonė, kodas 123674226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 88-2, LT-05216
Pranešimo Nr. 6707603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

N. Šklovskajos personalinė įmonė "AUTOGARAS", kodas 223828650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 18-1, LT-05240
Pranešimo Nr. 6707604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

J. Karanevskio individuali įmonė, kodas 181688527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 16-5, LT-21114
Pranešimo Nr. 6707605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Ivano Paškevičiaus personalinė įmonė, kodas 186469512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 21-34, LT-02209
Pranešimo Nr. 6707606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Kardašo įmonė "IMRESTA", kodas 122718449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 34A, LT-09210
Pranešimo Nr. 6707607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 172

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

I. Romanovskio įmonė, kodas 123800924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1-67, LT-03147
Pranešimo Nr. 6707608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

O. Meilės firma, kodas 222724150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 85-48, LT-09113
Pranešimo Nr. 6707609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. Rasilkos individuali įmonė, kodas 181296444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 34-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6707610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

J. Karaliaus individuali įmonė, kodas 182901490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 21-19, LT-20156
Pranešimo Nr. 6707611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Mužilos komercinė firma, kodas 121858156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 88-30, LT-05216
Pranešimo Nr. 6707612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Brigitos Vinclovienės individuali verslo įmonė, kodas 186117614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 6-5, LT-06229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 173

Pranešimo Nr. 6707613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Kaladžinskienės individuali įmonė, kodas 123395148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 269, LT-08315
Pranešimo Nr. 6707614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Artūro Povilensko firma "HERTIJA", kodas 122088484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 79-51, LT-05217
Pranešimo Nr. 6707615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

D. Preikšos individuali įmonė, kodas 123351931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 15-6, LT-03104
Pranešimo Nr. 6707616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Gintauto Gruzdžio individuali įmonė, kodas 281637170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 16-30, LT-26105
Pranešimo Nr. 6707617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Naujosios Akmenės miesto Nepriklausomybės g. 26 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 153245275
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 26, LT-85129
Pranešimo Nr. 6707618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 174

R. Juknevičienės įmonė "PAKRAIGĖ", kodas 123135264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 20-3, LT-10212
Pranešimo Nr. 6707619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

J. Grikpėdžio įmonė, kodas 124000166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 91, LT-05253
Pranešimo Nr. 6707620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Vaškevičių projektavimo firma "Sandara", kodas 120717195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 28-5, LT-08103
Pranešimo Nr. 6707621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. Klimaševskio individuali įmonė, kodas 181623383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Konduktorių g. 8, LT-25123
Pranešimo Nr. 6707622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. Ruzgo įmonė, kodas 122362063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-19, LT-02164
Pranešimo Nr. 6707623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Milaknio firma "KETURI KRAŠTAI", kodas 124018545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-9, LT-03151
Pranešimo Nr. 6707624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 175

- - -

R. Gedgaudo personalinė įmonė "Dominacija", kodas 122454273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 51-29, LT-10325
Pranešimo Nr. 6707625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Šadianeco įmonė, kodas 120768923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 41-21, LT-11228
Pranešimo Nr. 6707626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

B. Suraučiaus įmonė "BELGA", kodas 121607517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 52-6, LT-10317
Pranešimo Nr. 6707627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Chalecko personalinė įmonė, kodas 123082623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakiemio g. 35-1, LT-08314
Pranešimo Nr. 6707628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Algirdo Jegersko individuali įmonė, kodas 222814690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 32-20, LT-05248
Pranešimo Nr. 6707629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Petronio personalinė įmonė, kodas 121787983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-56, LT-08413
Pranešimo Nr. 6707630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Mun individuali įmonė, kodas 120106325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60-10, LT-01307
Pranešimo Nr. 6707631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Gimžausko įmonė "Alvirsta", kodas 183863345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 45, LT-28135
Pranešimo Nr. 6707632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

STEPO KARALIŪNO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 126325863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87A-90, LT-06121
Pranešimo Nr. 6707633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Boriso Senkevičiaus firma "RITIDA", kodas 124113018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 28-20, LT-09315
Pranešimo Nr. 6707634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

G. Kaltenio įmonė, kodas 223535590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 138-36, LT-04201
Pranešimo Nr. 6707635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. Aleksandravičiaus firma "DIVISA", kodas 122080256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20-39B, LT-10308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 177

Pranešimo Nr. 6707636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

D. Andrijevskij įmonė "Dastela", kodas 186753929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Naujoji g. 43, LT-14161
Pranešimo Nr. 6707637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Morkūno įmonė, kodas 247541160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramunių g. 42, LT-37457
Pranešimo Nr. 6707638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

J. Jazukevičiaus transporto firma, kodas 123846672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 14-60, LT-04116
Pranešimo Nr. 6707639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Arvydo Palionio individuali įmonė, kodas 123158067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-211, LT-06123
Pranešimo Nr. 6707640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

I. Pioruškinos personalinė įmonė "ORBESAS", kodas 122947615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 45-16, LT-03208
Pranešimo Nr. 6707641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 178

Giedriaus Lideikio įmonė "ARANTA", kodas 221093910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 24-55, LT-09211
Pranešimo Nr. 6707642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

K. Šereikos individuali įmonė, kodas 182902069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, A. Smetonos g. 14-2, LT-20128
Pranešimo Nr. 6707643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Dariaus Adamonio personalinė įmonė, kodas 123883514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-8, LT-03151
Pranešimo Nr. 6707644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Astros ir Sauliaus Norkūnų įmonė, kodas 123426469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 1A, LT-06319
Pranešimo Nr. 6707645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Audriaus Makarevičiaus reklamos paslaugų įmonė, kodas 251359110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 14-25, LT-26101
Pranešimo Nr. 6707646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

E. Beinorto pastatų architektūrinio projektavimo individuali įmonė, kodas 121530177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-101, LT-04334
Pranešimo Nr. 6707647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 179

- - -

L. Chitriko įmonė "OPTI", kodas 120519345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 5-1, LT-01306
Pranešimo Nr. 6707648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Butylovo firma "SIKIS", kodas 121621470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 38-16, LT-09304
Pranešimo Nr. 6707649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Rasos Bilevičienės individuali įmonė "Žvala", kodas 122064241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 23-43, LT-06135
Pranešimo Nr. 6707650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Maskoliūno individuali įmonė, kodas 123516660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 31-37, LT-05105
Pranešimo Nr. 6707651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Davydenkos įmonė "ŠVAROS OAZĖ", kodas 122460212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 21-52, LT-11216
Pranešimo Nr. 6707652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

J. Čiulčinskienės firma "IMDITA", kodas 222711270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 30-19, LT-10232
Pranešimo Nr. 6707653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

E. Idzelienės personalinė įmonė, kodas 123286693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 71-41, LT-05122
Pranešimo Nr. 6707654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

R. Stantchevos įmonė "KAMĖSA", kodas 124024060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-115, LT-03213
Pranešimo Nr. 6707655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

J. Žutauto individuali įmonė, kodas 184075312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 32-24, LT-28205
Pranešimo Nr. 6707656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

B. Jakimavičienės įmonė "Labirintas", kodas 255427110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 48-7, LT-30112
Pranešimo Nr. 6707657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Valevičiaus įmonė "MAIVA", kodas 120904444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 52-34, LT-07142
Pranešimo Nr. 6707658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

I. Sivinskij individuali įmonė, kodas 123371243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-202, LT-08216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 181

Pranešimo Nr. 6707659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Pranevičiūtės personalinė įmonė, kodas 124178457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 1-71, LT-09311
Pranešimo Nr. 6707660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

J. Janonio firma, kodas 122174517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-25, LT-08211
Pranešimo Nr. 6707661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

T. Kostinos firma, kodas 120967494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 59-12, LT-08322
Pranešimo Nr. 6707662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Jono Jakimavičiaus personalinė įmonė, kodas 122562345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 111-72, LT-06120
Pranešimo Nr. 6707663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

D. Kaluževičienės individuali įmonė, kodas 120599359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 10-2, LT-09309
Pranešimo Nr. 6707664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 182

E. Suchanko individuali įmonė "Lutėja", kodas 122701161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 101-4, LT-05201
Pranešimo Nr. 6707665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

CARLOS BREBBIA individuali įmonė, kodas 211751630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 45-69, LT-04221
Pranešimo Nr. 6707666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

S. Pečiulio personali įmonė, kodas 120570489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 172-33, LT-05230
Pranešimo Nr. 6707667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

L. Kalinienės įmonė "Skydas", kodas 120944887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 72-13, LT-07112
Pranešimo Nr. 6707668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Birutės Gataveckienės individuali įmonė "BIGATA", kodas 223151650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-3, LT-07167
Pranešimo Nr. 6707669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Ivano Tichanovičiaus personalinė įmonė, kodas 186756462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 23-214, LT-13271
Pranešimo Nr. 6707670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 183

- - -

D. Bogdanovo personalinė įmonė "Verslo idėja", kodas 122729463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 47-88, LT-09107
Pranešimo Nr. 6707671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. Kildišienės prekybos firma, kodas 120659411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 8-67, LT-04113
Pranešimo Nr. 6707672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

L. Uždalevič komercinė firma, kodas 123159692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 24-28, LT-02105
Pranešimo Nr. 6707673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

TORBEN PEDERSEN INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 111746116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 11-7, LT-01103
Pranešimo Nr. 6707674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

S. Januškovskajos individuali įmonė "Stanislava", kodas 120552085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 1-50, LT-04312
Pranešimo Nr. 6707675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Katiliaus firma "ADAS RVV", kodas 121136638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 3-2, LT-01302
Pranešimo Nr. 6707676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 184

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Mikutelio personalinė įmonė, kodas 123357628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 9-88, LT-03119
Pranešimo Nr. 6707677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

S. Paulausko įmonė, kodas 120848636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 20-14, LT-03102
Pranešimo Nr. 6707678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. Pašinos individuali įmonė, kodas 220603470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 15-52, LT-03132
Pranešimo Nr. 6707679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

R. Kibickio personalinė įmonė, kodas 122717913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18-58, LT-03146
Pranešimo Nr. 6707680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

K. Mozerio individuali įmonė, kodas 125455081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Žvirkos g. 4-6, LT-02210
Pranešimo Nr. 6707681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

L. Abromaičio firma "VILSATA", kodas 122133844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 6-6, LT-01130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 185

Pranešimo Nr. 6707682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

MB "Oderija", kodas 304773385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Dzūkų g. 21, LT-67279
Pranešimo Nr. 6707683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Ko tu lauki", kodas 305003430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2-21, LT-01118
Pranešimo Nr. 6707684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Senelių priežiūra", kodas 304585216
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bičiūno g. 33-1, LT-47240
Pranešimo Nr. 6707685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Suvalkijos futbolas", kodas 304826603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 9-17, LT-68301
Pranešimo Nr. 6707686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Mažoji bendrija centro siuvyklėlė "Gilė", kodas 304934760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 25-33, LT-90141
Pranešimo Nr. 6707687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 186

MB "Aplinkos grožis", kodas 305402397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Nemajūnų k., Bažnyčios g. 29, LT-59451
Pranešimo Nr. 6707688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Matkėnas", kodas 305176343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 8A-202, LT-01118
Pranešimo Nr. 6707689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "AR GROUP", kodas 302911478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medynėlių g. 115, LT-45484
Pranešimo Nr. 6707690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Europietiškas jaunimas", kodas 305140009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 10-13, LT-49407
Pranešimo Nr. 6707691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Bijotų drenažas", kodas 303145096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Bijotų k., Baublių g. 10, LT-75228
Pranešimo Nr. 6707692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "NT ekspertai", kodas 305266965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6707693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 187

- - -

MB "Skaitmeniniai sertifikatai", kodas 304028402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6707694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

"115 idėjų", MB, kodas 304934714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 196-24, LT-50110
Pranešimo Nr. 6707695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "RAMUKA EVENTS", kodas 302311914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 71-42, LT-87141
Pranešimo Nr. 6707696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Mandarininė antis", kodas 305328192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 6-60, LT-09300
Pranešimo Nr. 6707697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Šeimos turto valdymas", kodas 305293784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-75, LT-07130
Pranešimo Nr. 6707698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Pirkėjas", kodas 304127852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76, LT-47182
Pranešimo Nr. 6707699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 188

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

"Acero" MB, kodas 304852683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6707700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Pilni namai", kodas 304227112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnai, Smėlio g. 3, LT-28313
Pranešimo Nr. 6707701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Suvalkietiška virtuvė LT", kodas 304930395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6707702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

"ATLANTO" SIRGALIŲ KLUBAS, kodas 302323788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 3-80, LT-95260
Pranešimo Nr. 6707703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Liumanas", kodas 305025747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 1-15, LT-10103
Pranešimo Nr. 6707704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Ąžuolinės kalvos, kodas 305229828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Suopių g. 11G-1, LT-14265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 189

Pranešimo Nr. 6707705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Jūsų erdvė", kodas 304863249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 12-5, LT-77157
Pranešimo Nr. 6707706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Vilkas ir zuikis", kodas 304981678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 27-6, LT-20120
Pranešimo Nr. 6707707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Inbeta", kodas 305218123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B, LT-76163
Pranešimo Nr. 6707708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Mano lyderis", kodas 303516893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 70-121, LT-36143
Pranešimo Nr. 6707709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Pagalbos gyvūnams langelis", kodas 304435654
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 41-102, LT-03109
Pranešimo Nr. 6707710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 190

Viešoji įstaiga Vilniaus vandens motociklų klubas, kodas 300517748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 8-7, LT-06208
Pranešimo Nr. 6707711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Telšių klubas "Šaškių magija", kodas 304427636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Gedimino g. 19, LT-87134
Pranešimo Nr. 6707712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Lietuvos riedučių ir riedlenčių sporto federacija, kodas 304635893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 52-36, LT-01210
Pranešimo Nr. 6707713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; vykdomojo komiteto;
vykdomojo komiteto pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

SKUODO KRAŠTO BENDRUOMENĖ "BARTUVA", kodas 305229924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 6-5, LT-98110
Pranešimo Nr. 6707714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Menčių kaimo bendruomenė, kodas 302855385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Menčių k., Aušros g. 3A, LT-85271
Pranešimo Nr. 6707715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Marga pakaba", kodas 305200004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 16-11, LT-37105
Pranešimo Nr. 6707716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 191

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Liudvinavo kaimo senjorų bendruomenė, kodas 303306044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Parko g. 1, LT-69169
Pranešimo Nr. 6707717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ SOCIALINIS BŪSTAS, kodas 302609280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-110, LT-03135
Pranešimo Nr. 6707718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Skautų klubas "Vis budžiu", kodas 302616556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Moliakalnio k., Miško g. 16, LT-29345
Pranešimo Nr. 6707719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Lucky Partner", kodas 302565752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6707720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Asociacija Jonavos Senamiesčio bendruomenė, kodas 305264722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 17-1, LT-55168
Pranešimo Nr. 6707721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Evero" grupė, kodas 303492976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 192

Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 5-10, LT-05269
Pranešimo Nr. 6707722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

LIETUVOS MEDIKŲ KREPŠINIO ASOCIACIJA, kodas 304702420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-13, LT-01106
Pranešimo Nr. 6707723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Visuomeninė organizacija moterų klubas "Verbena", kodas 179001374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 33B-21, LT-18211
Pranešimo Nr. 6707724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Autotima", kodas 305146154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6707725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Žvėriukai", kodas 305019388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 334, LT-08422
Pranešimo Nr. 6707726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos fotografų klubas, kodas 301696161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 79-61, LT-94122
Pranešimo Nr. 6707727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 193

- - -

MB "Mėsiukai", kodas 304558518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 2-5, LT-14182
Pranešimo Nr. 6707728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

"ALYTAUS UGNIAGESIŲ SAVANORIŲ DRAUGIJA", kodas 302923459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Sakų g. 3, LT-62201
Pranešimo Nr. 6707729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ FK "Vilniaus vytis", kodas 300884541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 1-oji g. 16, LT-11313
Pranešimo Nr. 6707730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Futbolo mokykla "Voriukai", kodas 304806903
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lauko g. 2, LT-14263
Pranešimo Nr. 6707731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ Du kvadratu, kodas 304123380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-77, LT-03201
Pranešimo Nr. 6707732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Geresnis automobilis jums", kodas 305249058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6707733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Judasa", kodas 305214445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6707734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Neoninė naktis", kodas 305364548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6707735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Alpės", kodas 305232308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Uljanavos k., Draugystės 12-oji g. 3, LT-42349
Pranešimo Nr. 6707736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Zavarecruitment, kodas 305135364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6707737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

International grill and barbecue federation, kodas 304840019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Pašilės g. 15, LT-54133
Pranešimo Nr. 6707738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Osadčukas", kodas 304983031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 195

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6707739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Adfotoplius", kodas 303188012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 10-47, LT-08108
Pranešimo Nr. 6707740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Vinas", kodas 304732837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Panemuninkų k., Nemuno g. 75, LT-62185
Pranešimo Nr. 6707741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Myneta", kodas 304782306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6707742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Asociacija Telšių mamyčių klubas, kodas 303197399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 14-40, LT-87344
Pranešimo Nr. 6707743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Kretingos rajono futbolas", kodas 300714496
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 23A, Kretingos šaulių stadionas, LT-97108
Pranešimo Nr. 6707744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 196

- - -

"Muzikalus", VšĮ, kodas 304478552
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-34, LT-08218
Pranešimo Nr. 6707745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Bendruomenė "Paberžės Santara", kodas 302874656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Lauko g. 2, LT-14273
Pranešimo Nr. 6707746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Krimada", kodas 305120394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 16-215, LT-63251
Pranešimo Nr. 6707747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Bapeka", kodas 304836572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-35, LT-08124
Pranešimo Nr. 6707748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Trinva", kodas 305271688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k., Dvaro g. 9-27, LT-70372
Pranešimo Nr. 6707749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Pilkasis perlas", kodas 304865474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Kęstučio g. 36, LT-37175
Pranešimo Nr. 6707750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 197

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Pirmosios Vyriausybės narių klubas, kodas 300155128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 2, LT-01108
Pranešimo Nr. 6707751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo; prezidiumo
pirmininko; prezidiumo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Kimio sportas", kodas 304917483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Samsoniškių k. 2, LT-68462
Pranešimo Nr. 6707752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Mano klubas, kodas 302605652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-106, LT-05250
Pranešimo Nr. 6707753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Aukštaitijos aplinkosaugininkų draugija, kodas 304492801
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Minčiakampio vs. 2, LT-28303
Pranešimo Nr. 6707754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga "VERSLO INOVACIJŲ PLĖTROS INSTITUTAS", kodas 302443175
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 50-113, LT-50209
Pranešimo Nr. 6707755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Ledita", kodas 305277552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 198

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6707756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Atvirų širdžių klubas, kodas 302315930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Beržų g. 17, LT-21174
Pranešimo Nr. 6707757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Dotechus", kodas 305211214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6707758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "IT edukaciniai projektai", kodas 304154290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-28, LT-03225
Pranešimo Nr. 6707759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Eifronas", kodas 302743393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Gumbiškių k., Pušų g. 14, LT-55308
Pranešimo Nr. 6707760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Bendruomenė "Sveikas senėjimas", kodas 304091438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Kauno g. 59, LT-54467
Pranešimo Nr. 6707761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 199

- - -

MB "Dunkita", kodas 304890883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 6-11, LT-58103
Pranešimo Nr. 6707762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Autobajoras", kodas 304722768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Liepų g. 4, LT-42102
Pranešimo Nr. 6707763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "ETA studija", kodas 302783085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-3, LT-03135
Pranešimo Nr. 6707764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Mano stuburo" mokykla, kodas 304581157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 44-19, LT-90152
Pranešimo Nr. 6707765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Sensorinio apribojimo technologijos", kodas 305151386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Jokūbavos k. 4, LT-29171
Pranešimo Nr. 6707766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Lietuvos sunkiosios atletikos meistrų federacija, kodas 305160296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6707767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo; prezidiumo
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Investicijos, statyba ir pardavimai", kodas 305238414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6707768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Kūrybiniai projektai", kodas 303848397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6707769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Lietuvos karių ir veteranų asociacija, kodas 303290412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-85, LT-03157
Pranešimo Nr. 6707770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

"Universalus karys", VšĮ, kodas 303978857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Pamusių k., Dvaro g. 3, LT-65412
Pranešimo Nr. 6707771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Nojaus svetainė", kodas 304846068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6707772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 201

MB "Leonsta", kodas 304521167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 18-29, LT-57398
Pranešimo Nr. 6707773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "VILNIAUS KREPŠINIO LYGA", kodas 302525576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-30, LT-06206
Pranešimo Nr. 6707774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Lugnės", kodas 305003409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Lelijų g. 8, LT-54475
Pranešimo Nr. 6707775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Daiktingas", kodas 305163730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 46-8, LT-01110
Pranešimo Nr. 6707776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Anbitis", kodas 304902951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6707777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Nevyriausybinė visuomeninė organizacija "Gražutė", kodas 193499025
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salakas, Podėrio g. 10, LT-32217
Pranešimo Nr. 6707778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 202

- - -

MB "Karbonzitas", kodas 305084717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gedimino g. 22, LT-29106
Pranešimo Nr. 6707779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Dmarksai", kodas 304555753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6707780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Budinčių ir laikinųjų globotojų asociacija, kodas 304995286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Vingio g. 1, LT-80212
Pranešimo Nr. 6707781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Sprintas LT", kodas 303295352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 6-17, LT-48142
Pranešimo Nr. 6707782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Aukštaitijos regiono verslo klasteris, kodas 304300400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Dembavos g. 31, LT-38182
Pranešimo Nr. 6707783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Mažieji bendruomenių muziejai, kodas 303405373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Nevėžio g. 26, LT-38113
Pranešimo Nr. 6707784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ Kultūros ir meno informacijos centras, kodas 303206389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 10-92, LT-95235
Pranešimo Nr. 6707785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Erisota", kodas 304215245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6707786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Ryklys", kodas 305039896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apvijų g. 4, LT-48435
Pranešimo Nr. 6707787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Kauno atkūros draugija, kodas 304765424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Mykolaičio-Putino g. 11-2, LT-44230
Pranešimo Nr. 6707788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

"DZŪKIJOS VAIKAI", kodas 302331945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Girakalnio g. 24, LT-62451
Pranešimo Nr. 6707789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga "FK Lentvaris", kodas 300558570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 204

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Gratiškių k.
Pranešimo Nr. 6707790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Anbeka", kodas 303488376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6707791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Nacionalinė informacijos ir analizės agentūra", kodas 304454035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonai, Mikalajūnų g. 12, LT-19201
Pranešimo Nr. 6707792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Kertaus hidrostatyba", kodas 305397548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Žalvarnių k., Kertaus g. 1, LT-56241
Pranešimo Nr. 6707793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Slaptasis ratas", kodas 304607513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6707794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Šiaulių pirties bičiulių klubas "Lašas", kodas 304209406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 29-4, LT-78229
Pranešimo Nr. 6707795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 205

- - -

Viešoji įstaiga Pažangių technologijų įdiegimo centras, kodas 110090456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-83, LT-03122
Pranešimo Nr. 6707796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Sveikatos perlas", kodas 304530173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6707797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Lauke", kodas 304175612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 31-8, LT-06286
Pranešimo Nr. 6707798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga Šokių studija "Svaja", kodas 301233601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 81-5, LT-06104
Pranešimo Nr. 6707799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Iktas", kodas 305244716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 6B-1, LT-35200
Pranešimo Nr. 6707800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Ampleksa", kodas 305205108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 22-71, LT-49315
Pranešimo Nr. 6707801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 206

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Uosijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304090521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Duokiškio mstl., Uosinto g. 1, LT-42301
Pranešimo Nr. 6707802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Mackeka", kodas 304758942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-57, LT-03116
Pranešimo Nr. 6707803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Austėja ir ko", kodas 305057403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-12, LT-03201
Pranešimo Nr. 6707804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Kamaniukė", kodas 304749936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Matlaukio k., Vaidotų g. 1, LT-70349
Pranešimo Nr. 6707805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "RIVERLITA", kodas 110864460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112, LT-35113
Pranešimo Nr. 6706738

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB "ATOBALTA", kodas 111799624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23, LT-03214
Pranešimo Nr. 6706739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 207

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILSITAS", kodas 125467621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-24
Pranešimo Nr. 6706740

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB "LANGARDA", kodas 125706181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 44, LT-19124
Pranešimo Nr. 6706741

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB "SIR EU", kodas 225926680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Žirgupės g. 18, LT-14184
Pranešimo Nr. 6706742

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB "JG reklamos dovanos", kodas 125956338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-40, LT-08211
Pranešimo Nr. 6706743

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB "ORG", kodas 126188489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 43-1, LT-08115
Pranešimo Nr. 6706744

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB "Larimona", kodas 126218217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-59, LT-06110
Pranešimo Nr. 6706745

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB "Amarosa", kodas 126292349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 22, LT-01121
Pranešimo Nr. 6706746

Išregistravimo data: 2024-08-13.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 208

- - -

UAB "Stevilitas", kodas 126377550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 1A
Pranešimo Nr. 6706747

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB "SRP", kodas 126408871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15-33
Pranešimo Nr. 6706748

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB "ELVIZA", kodas 148146279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1, LT-35101
Pranešimo Nr. 6706749

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB "Audisimo", kodas 302424933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lazdynų g. 9, LT-68131
Pranešimo Nr. 6706750

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

Vilnijos autoklubas, kodas 300078895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Dobromislės k.
Pranešimo Nr. 6706751

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB "Dobuva", kodas 300866956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Kudirkos g. 42, LT-89215
Pranešimo Nr. 6706752

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB "Arieva", kodas 300974533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9F, LT-68108
Pranešimo Nr. 6706753

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 209

UAB "THOPO", kodas 302520839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 86, LT-89416
Pranešimo Nr. 6706754

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB "Medicinos Verslo Akademija", kodas 300510294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6706755

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB "Gamtos virtuvė", kodas 301806773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114, LT-09300
Pranešimo Nr. 6706756

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB "FOHOW", kodas 302235530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6706757

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB "KME Lietuva", kodas 302488028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6706758

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

Asociacija "Vartotojų balsas", kodas 302570774
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 131A, LT-51124
Pranešimo Nr. 6706759

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB "Pakeva", kodas 302596872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 17A, LT-08117
Pranešimo Nr. 6706760

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB "Ekopievos", kodas 302598485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 210

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 50-302, LT-50209
Pranešimo Nr. 6706761

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB "DEGIMA LT", kodas 302625480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 37, LT-51362
Pranešimo Nr. 6706762

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB Pars Novin, kodas 302667312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6706763

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB "IDMEA", kodas 302672327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 4A-2, LT-40130
Pranešimo Nr. 6706764

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB "BIGSETA", kodas 302684404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 13-59, LT-06324
Pranešimo Nr. 6706765

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB "No Secret Co", kodas 302698941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 2, LT-04305
Pranešimo Nr. 6706766

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB "Iteso", kodas 302711246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 2-oji g. 4, LT-14282
Pranešimo Nr. 6706767

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB "Nordelita", kodas 302736406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 211

Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44, LT-02248
Pranešimo Nr. 6706768

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB SALVENTUS, kodas 302738624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6706769

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

VšĮ "Flamenko šokio teatras", kodas 303309115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6706770

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB "MC Transport", kodas 302781198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6706771

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB "ARTODALYS", kodas 302800684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6706772

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB "DS8", kodas 302806356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 9A-4, LT-35173
Pranešimo Nr. 6706773

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB MURLITA, kodas 302812569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., A. Vienuolio g. 6-24, LT-20362
Pranešimo Nr. 6706774

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB RANOVA, kodas 302822442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Beržų g. 5, LT-56336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 212

Pranešimo Nr. 6706775

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB "D Energy", kodas 302835411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271, LT-50131
Pranešimo Nr. 6706776

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB "AUTOTRĖ", kodas 302850534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kratiškių k., Londono g. 20, LT-41285
Pranešimo Nr. 6706777

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB "Lavija", kodas 302860877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Švietimo g. 3, LT-68187
Pranešimo Nr. 6706778

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB Soliarija, kodas 302864142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 34-50, LT-50230
Pranešimo Nr. 6706779

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB DV energija, kodas 302882717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6706780

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB INSOTA, kodas 302888467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 14-26, LT-03124
Pranešimo Nr. 6706781

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

MB "Suk į rytus", kodas 305073222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6706782



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 213

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

MB "Inovatyvus valdymas", kodas 304178380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Palangos g. 104, LT-87107
Pranešimo Nr. 6706783

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB "Mielas briedis", kodas 305107888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6706784

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

MB "Mondrota", kodas 305350648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 11E-37, LT-63335
Pranešimo Nr. 6706785

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

MB "Gečų šeima", kodas 305383388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-278, LT-08353
Pranešimo Nr. 6706786

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

MB Salomon Securities, kodas 304972259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 4-6, LT-01135
Pranešimo Nr. 6706787

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB "Bet Industries", kodas 305033480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-30, LT-44352
Pranešimo Nr. 6706788

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

UAB "Lumiva", kodas 305071506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6706789

Išregistravimo data: 2024-08-13.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-227 Puslapis 214

- - -

UAB "Avidontus", kodas 305072177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 22-48, LT-07182
Pranešimo Nr. 6706790

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

MB "Ūkanota giria", kodas 304493052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 24, LT-53316
Pranešimo Nr. 6706791

Išregistravimo data: 2024-08-13.

- - -

MB "Detus", kodas 304678688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Mažulių k. 12, LT-82211
Pranešimo Nr. 6706792

Išregistravimo data: 2024-08-13.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


